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-, o, o% O-I‘Igl' M
OrOIRtO| MAO|AM 2018E UA|HOZ 7|25 HAIE A5t 1985HEE] 2020E 72| 367t RHS2IE 2|21 QQUCE.

ZOfof chet 22|Ltete] FARISE 25| O|FHLt. 4

=] o
699 9,6462 20|, =4 YR EY A= 48971AO|C},

ﬂHN-
rlo
0%
o
N
(@)
N
w
i
(o))
o
]
X
o

0|2 D0|Qk0} E2t7| ¥ 2k2|2(DICA, Directorate of Investment and Company Administration) &= 0|QF0F E 2| S| (MIC
29| 7|92 20234 2} 7|F 1987At= &1zl

Myanmar Investment Commission)0f| S25t1 &5 QI EICt, D|QFOF Et2 A3
(MIC)7t SRIAES 7|22 2023'F 10E7HA| YAIS +2 FAF UL 4,1998 H2{0[04, Ol= A T2 = F 620l s 5= =[O
=

L3 BHEFL(SEZ, Special Economic Zone)Ofl ‘44F A|M S HESHAHLE 214 BHEFRE 25t ATYS RIgst ULt iEHe =
2018 5¢ najA Mol datet ZAHE T (Thilawa SEZ) L £2] 18 5,055ni0fl HHHZ 8,022n 22| 322 MEsHt JoH, 242
off 1180l LS dM = Yetet AAE(Thilawa SEZ) W £2| 62+ 6,000ni0f] HA 10+ 9 800n 22| 3= H&3UCt 2Lzt
7t 21Y Jfeohe 2T 'oH-0| k0t AX|E 2 AR TER| (Korea-Myanmar Industrial Complex, KMIC)'2 Z20M SZ2210km

o2 £+ EF24A (Hlegu Township)2| LFE LM (Naungnapin) 0]l 2248t 9,000 #22 2|1 QUCH T, KMIC HEAIE 2
T2 MO Y H2|9] H2|A S22 TiA Z|AHE Bf AUCH

=3t

2002952 E §= =2t0f, F&t, K-pop S2| ZH=It UM sHF2| FEk=d0| &£ 22 =O0k2| 1 QICt S| D|QkDte] 22 TV 2
49o1 MRTV-1, MRTV-4, Channel 7, MWD, Channel 9, YTV, Mizzima SOlA CIst ot 2H=E A|25t0 o0, &d =0 5t
= C2f0t: W 4~5H JE 2 U2 HOICH QU FOE H53E0| SO0t HA 2H =2 RE HAE CHHSIE| D Qon] T 02| £
Ao At 2= MO £ & W2 HO|CH SR E 22| EQ £201= A0 &2 0|21 QU YeEaH E52 R S8
ENE Qlsf EME O|0|R|7t A ¢&3el, SHYE, OIEAE 52| K-Beauty &t §E & ot= E2t0IE Sofl EMEE S H2 4

HIAISOH 2 =288 21 AL

BIQAUHEE 2016 HFE] HR|0|M K-Pop AHA| AEE|AHE AGS A5t

HOI HHAAAEL D|QFOFE A 2517 | = STt &£ 2018'H0= THE K-Pop AIR! ‘0| 2F0t

o A4S 2420, 201990 = ‘K-Pop 8 ZME'E 2|t Bt Tt SHR2| &3]
E

‘LOHALFA) S HE0|7| = HCH

Mo

[0 rh
o
[N
Rl
i

P >
1
_o'ﬂ
rir
oY
40
|.|-|
r

T o

<
<
2
r
x
Im
e i
)
M
gl__l

=)

el £~

kJ

$0

©

<5

e

a

o
2
ro
o
ba
lo
n
O
O
©
to
o
rz nr
=
HU
I
1]

=]
¥ oo fo

-|N| i
o

lon
™
of
|o
v
N
g
=2
rir
N
ro
|o
Hu
|
0x 0

, Y7t B UFE 202092 Z2LH9 MY 2 QIsh 24| WF ST OjIHE Z40{0f o h, £3] 0|F Yist #2 RHEIZ
2 U2 &5 WA= OFRI7EA| 7|2lx| 2] RS5t2 QUCH Jd2iL K-Pop 2ME 2ElAL, AEHESI S &85t sta=3t

,Ei# = AACYS|, K-Beauty AE T2 S QIZH 2210| W&E 20221} 2023 A0 = 71F3]| 0[02] 1 QICt 2023 70

O|QkOFCHSHEIZCHAFREO| K-Beauty SAFQ! 'Korean Culture Festival 2023'2 712|351 3 2|o| 'SIAE SRS

™ re ro
H
o
o O
e
Hom



3. 3AE

—O

7t 2 A=

PV PAE:S 2019 2020 2021 2022 2023
FAHLYE
%) 6.7 3.1 17.9 1.9
Y=GDP
68.8 813 65.1 66.1
(M%)
101 GDP
48485 4.968.7 4.050.7 4.104.8
(PPP, $)
otz
ll= (O$; GDP 1.302.8 1527.4 1.216.8 1.216.8
ZE LY
(% of GOP) 38.7 392 65.5 59.9
SIS
. 7 . 16.2
%) 8.63 5 36 6
uYE
%) 4 4 4 4
259
(o) 18,117.6 16,936.6 15,1449 17.115.55
Solo
(Hakg) 18,611 17,968.6 14,326.6 17.426.71
CERST
o) -493.4 -1,032 818.3 -311.16 -
S =in]
(o) 6,255 7,668
0|2
1 7 7 7
(%) 0
koig =
(AI=2E3}, Cfo|3t 1,522.7 1.407.1 1,615.6 1,952.1
2)
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Mot S2t-=2F YO OtE|=7| = Tt 0|2F &2 tiUi| o £0f 0|2F0t= 2021 2 -17.9%2k= O]d g 7S
(IMF g A) 2= FAte] Zaet 2HHIO| Motz 2fsh AR LHUZCE 0[QH0 ¥R = 2020 O|% 2St2R1S YHstD
oLt 202149 18 €Y S22 13302 E(Kyat) ¥ E SY23 DA|ZE0]| 2022E 90| 21002tE(Kyat)Z 57.9% Lt 48k 2HE]|

0 2|3t ER0| HAZ 7t HHUSES AIABICE 0| SY2M2 2023 SA7IA| nAIEHS S A2 EotA] $1 ULt AA| AlZ0lIA A2y
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1462190002 &2{2 @|SHIC}. 0|% 2022H0] = O[O HA|7} Cia 2| =5|HM A e BSNE AT, .*E!Zﬂi DIOFDr SAY YA
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oBES = 7O 2 LYCHEC 2Lt AH AT, MAH 2
(World Bank)Ofl A 2E3H Htet 20| #1=250] 23] 21712] 40%0]| O|2= & FEH 247t U3ILe At 2| 2{3iCt. Olet 22 3
A Yete SESIH T|2| £2H0] 244620230 FAYYER 2.5%2 2021 7158 -17.9%2 A-Z0t 20221H2] YA
(0.5%)E 2relst7|ols F53 +2[0|C

TAS27IF(IMF)2 20229 ZAEEES 2.0% 2 2420, 2023H0= 33%E 7|5 422 dUsSH= & T2 &ML=
Cha &2 42|15 AAIRCH ©, 01% 417t0| HAIHZES 20241 3.4%, 20255 3.2%, 20261 3.3%, 2027 3.6%2 A4 X0l
A2 22 7o T+ 2A
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229 FA|F2H2| 0|2 0| AE (Economist)2| A E ARl ‘0|2 LD|AE QlEIz|H A LUl (Economist Intelligence Unit, 0|3t EIUY =
A5 O 262Ut |Q| AR E HIE 22 YRS ‘Country Report’ E1ME E8f| H|&6F A4S LHECE EIU= O|QF0F HA|7F 20224
4 1YRE 20239 3 31Y7HR| HAIE 2022-2023 3| A HE0l 2.5%2 HEME 7IS5H0 2| 21872t H7| FE[O|M Hold A
O o ¢3HCt. Lt o FH2| A 2F0| 0|3t OOl A 7HY RS AlZ0|2k= BTHE ARAY| W0l ZAIE 0lE &7IH o
& SHO| HASICtD BAMUCE T2t 2023W 4Y 122 E A|2El = 2023~2024 3|A | ZAHLEHES ECH 2 2.1% 2 24t
o, 0|2 AV| FEE L2|A RIME|0| 2027~2028 S|AHHE0| 0|22{ M0t 4.8%0 =S A2

WY AIZ[0f 71F3UEH 6.0% LHelo| S2&MlE TH712 Lol A E-dst7| &bt F3RYct

2 2oIctn Ayt S35 A

EIUE CHE A 2B Chgt 37|14 YR = HARUCE HA L8|2F 271 SSE2 2022'H0M 17.1%, 2023H0= 11.2% =2 =2 &+

A|=| 2|2k O] =0f|= AHEME E0|0 2027 6.2 %77HA| LH349 o2 ZMUCH YNZ 0|0k= FA| Y A7) 2010 SEF

0
nﬂm

6%0 A 9% ALO|S| AB|Z} 27t 4EES 7158 Bl ULt sHH 18 &2 0|5 72t S M E7| 042 A= B0 QU0 EIUZE
F4ret 202390 HYE2 10.2% U201 43 221 2027H9] O 42 = 9% 2 H| WA =2 YLt

Zt=: Fitch Solution, IMF, EIU
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CMP(Cut-Make-Pack) $A{O 2 AAte|= Z3o|2E 0|orLe] CHEX{Q Y7tZ MAHBOR BBIC BBt 7|23 2, Argf o1m2t 0
H], HEY A B3 SOR OI3 ORI DEIPIEA HZYO| SHE CIEl AFO[CH AN OIS0 EARIRIE 71510 AulA
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Y 2 2o 20| 51850 228 7|YS0| Y Lot A=20| S5EE YRR, S4S0| S7I6H Wil = 85| 0|7
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0|QF0h= 2 seAbE, S, FE S 13 Aty MASO|L HARA £ HRIVHR]| Y713 dAkEE siQl 2 &6t WEAH|2Y, s
at, 2|1AHIR, o|LE, PAAME S D2 AES SUcte RYAR}ZO0IC} ali|Z &5 YIS WAE & 7t LB Ast=
SHLFOIH, HRE 2Tt M7, T S2 A= 25 £U22 RSst1 ULt 0| 2ol S7|A|, s, HlE, S & At=2| 44ty
o2 N =8 2 Y8 L YA E EE S0 2[&5t1 Tt 3] 20100 ZA| 7HY 22 ZA| nI7tF SoiE 0|=0= 4
Q0| 23| E7I5t0 AR F2IF HE HZICH J2iLt 2021 27t H|AALEY O|Z 0| = QB2 07t SUSHH CHe|wd: HE
O A=, HRLAES| Z2H 53 LAZ2 +Q0| 20 o[ A0l 22 SAE stV | = 3T 2022H0l= ZA| &=0| Cia =
U= ~O0| CHA| SIHRL RAAZ Z2 O|MECH 24 £=2|E LEIHICE 2023H0| = H2| F2o| FA[A| 2ot 22 2
O 23t S ST 5 LAt 0|0 Z| 12 U0 THRIW A2 H&EHHAM JAHE HEE A= AL EC
Lt 2718 2
- 3718 429 HY
ojQkote| 2|t nY=2 S22 &S 2|0 2M(Muse) =28 H0|EE Sttt K2R 7IALS S8 At & 50| s 0f
2|2 Lt 220l A AAMZ MY 7S] IV ASEH S B Q27 O S/ 5] RUIE, HAAIE, HY
B2, AAF2t 5 S A0 MAStA| Zots DRI7I| o4& T8 SF0IM st QUCt oHH & WE0|F S 131 A diks
2 330 £E50 AULH 2 AR S(BE)IEFRE 20 S5ctes L= ot AUCH Eot S= 20| |2 QY= Ef=m2te|
0| =2 H|ZSS X5t 2 AUCH Ef=2 OMIQtL] A2 Z=22 7ISAE, dEAH|AY, 252t 22 S CHYsh 2SS 0|2F0to]| ZZ 3k
10 QUCH BHH 0|0tz HATIA 25 Aot Ef=ute] W Hoj|A OfF L=l FAXZE TS5t QlCt
-2 M9 10042
20204
No =71 =2%4($)
1 231010123512 6,214,595,380
2 EfO| 3,423,101,290
3 Us 1,508,661,710
4 o2 923,516,784
5 =Y 685,854,313
6 olE 641,742,409
7 ATHQl 597,371,513
8 A= 582,234,402
9 Chstol2 560,927,660
10 El=E= 492,398,505

<At2% : UN Comtrade)



20214

No =713 =

1 SIS S= 6,047,189,212
2 E}O 3,107,351,660
3 U= 1,327,446,185
4 o= 937,909,566
5 AIEE 748,485,364
6 ol 701,505,195
7 =4 663,014,852
8 AT Ql 571,176,474
9 g= 534,487,947
10 Chstal= 478,025,785

<Zt29 : UN Comtrade)
20224

No =271y 208

1 == 6,834,402,920
5 Ef= 3,492,508,291
3 U= 940,073,305
4 ol 860,550,374
5 o= 662,655,740
6 = 487,842,542
7 AT QI 446,234,504
8 3= 425,178,201
9 HEze 388,638,570
10 22j|0[ A|OF 332,413,331

{ZAt29 : UN Comtrade)
20234

No =713 2ol

1 EU 3,448,221,761
2 =4 1,360,586,074




3 9= 1,213,545,196
4 ol= 1,053,669,543
5 =AU 621,321,615
6 A9l 595,669,367
7 = 550,066,307
8 HEze 252,229,543
9 FHLCH 144,244,586
10 A2 131,281,845
<AI29 : UN Comtrade)

-8 A 1070

20204
No eV =U($)
1 oIS 3t= 7,015,000,765
2 AItEE 3,617,352,620
3 EtO| 2,597,153,262
4 2+24|O| A|OF 1,034,252,039
5 QI | A|Of 924,414,514
6 ol 765,992,988
7 HIEY 657,454,330
8 od= 619,614,058
9 Cystol2 530,800,718
10 o2tA 414,107,155

<A2% : UN Comtrade)

20214
No =71 =2U($)
1 Zselolsst= 6,897,490,140
2 A2 2,595,893,910
3 EfO| 2,298,330,133
4 QI | A|OF 1,088,133,204
5 2+24|O| A|OF 1,036,872,461




6 ol 757,761,300
7 a4z 634,902,037
8 HIE & 613,052,340
9 cysrol2 596,095,368
10 Ol= 450,644,418
<Zt29 : UN Comtrade)
20224

No 3718 =A($)

1 =T 4,679,371,875
2 Artr= 2,738,756,263
3 Ef2 2,068,122,508
4 ol AlO} 1,216,105,525
5 22 O] AlOF 868,092,694
6 el 648,839,848
7 U= 368,847,743
8 HIE 336,594,644
9 ot=} 304,207,452
10 7Et2 272,900,110

{ZAt29 : UN Comtrade)
20234

No =713 =A($)

1 U= 343,107,716
2 EU 337,104,147
3 o= 125,224,701
4 22 102,517,437
5 =3 100,635,779
6 =9 86,700,709
. EreY 61,560,962
8 g2 28,830,424
9 FEHE 25,428,400




10 2710 20,131,303

<A2% : UN Comtrade)

2t +YFTF2S YAIE B S 7FCHE)OICH D0l = 2F7H LT [0l i |0 ALt O FO0] 2110 YA|7| 50| F=517]
=1

TH20f AR 47| 2telol ChE R SRl B0 Bk S5 YRECH FAYI YRE LWL 7182, $3R S8 22 A7iR
2296 £5HD Uk 3 AR GEMYL! BH012 B0 AR 4R, AT FHellN BT D s of B3 BAHE o
25 0/o0l0IM 3H2 2% S0 HelEel] BARLE 2sls ABSOIC O] ol 571, 5%, SHEHIR, B4 S 5 B AR
U 2ot AZ R SHel 49 AZEI} £ Holch, 53| 02HIRISe| AMEO| BAHO BY SO 4ER MBS HA FRIE 4Y
2o|MA W M chyO = 2|3 Soien Ut

lJHElt 704—?—7f 50f$9101|
-4 100 #EES

20194
No HS CODE =59 =%4($)
1 271111 HAHTA 2,135,883,188
2 271121 HAHTpA 2,120,675,888
3 740311 232 339 FAY 803,531,737
4 710310 A, CHes| S-S 2oL HEA gEst A 778,463,091

=5[H[ L H2(Y) §llTHVigna mungo (L)
5 071331 Hepper)Z& - Bl L} 2tC|of|0|EHY) €33 (Vigna 762,001,837
radiata (L) Wilczek)Z]

6 100620 a0 559,505,111
7 620432 Hoz otE A 529,986,332
8 620332 oz ot=E A 441,869,680
9 620339 5ol H2Ag dez2 e A 410,665,948
10 080310 Z2El(plantain) 396,518,778

<AL2% : UN Comtrade)

20204



No HS CODE =53 =%4($)

1 271121 HAHIIA 3,365,743,326
=584 () #lmH(Vigna mungo (L)

2 071331 Hepper)& - B|ZLt 2tE|0f|0|EHY) &3 A (Vigna 1,019,331,186
radiata (L) Wilczek)&]

3 740311 233 39 A 923,227,036

4 843143 ﬁzgléjagﬁéi—% A|8430.492 9| HSEO|L 580,181,011

5 620339 8o g MR2 Pe A 533,704,307

6 620432 oz k= 2 485,044,038

7 100620 30| 442,654,671

8 620342 oz OtE A 441,365,663

9 284690 7|Et 388,198,836

10 080310 =€l (plantain) 326,825,957

<At&4% : UN Comtrade>
20214

No HS CODE =59 Ehalt)

1 271121 HHI A 3,150,702,806
=8O F2(R) s§llZH(Vigna mungo (L)

2 071331 Hepper)Z - H|Z1L}t 2tC|of|0|ER(A) &1 3 (Vigna 1,093,594,548
radiata (L) Wilczek)Z]

3 710399 7|et 1,022,204,595

4 284690 7|Et 802,919,927

5 100590 7|Et 512,159,465

6 620339 a8 HE HRE = A 372,873,717

7 120740 ZH7Y 335,191,276

8 100630 ZO[(HO0F - &4 o 2of H2HeUCh 321,337,075

9 740311 S22 339 A 304,894,944

10 720260 | 2L & (ferro-nickel) 282,416,518

<At249 : UN Comtrade)
20224
No HS CODE =59 =%4($)




1 611030 AIZMR2 OHE 2 686,419,226
2 610463 YHER=2 o= A 357,713,326
3 640419 7|} 312,059,445
4 620463 MG 2 olE A 301,248,306
5 620343 PHERZ o= A 299,674,747
6 621030 ;;ﬁ' ;fgg;f;oégij ;;;'6202'1 o= 287,745,530
7 610230 AIZMR2 OHE 2 284,967,776
8 640299 7|} 284,648,259
9 611020 Bo2 ohe 7 274,533,629
10 420292 gz igi%&ig MEGhee) Ut SAE d7A 252,493,296
<249 : UN Comtrade)
- A9 1070 £YES
20194
No HS CODE =59 Chalt)
1 271019 7|} 2,174,221,888
2 271012 ZAQ(EE M} ZHE 1,330,302,645
3 551449 1 4rol 22 681,421,155
4 151620 AEE Aga 7|8 2 0|59 2EE 413,626,777
5 300490 7|} 377,047,899
6 210690 7|} 279,717,430
7 890590 7|} 279,348,858
8 871120 ]Af;i';i%’;?'ég'; 20 250414 ofarel &= 4 234,519,025
9 880240 i[ﬂj%;%_ lf'ooo%iiﬂ% Zopats Hdlet 217,058,400
10 390210 Za|mazya 183,782,352
<249 : UN Comtrade)
20204
No HS CODE ke =A(3)
1 271019 7|} 1,577,938,287




2 271012 BEREEH)A ZHZ 900,778,486
3 151190 7|} 645,251,174
4 551449 1 gto| 2|2 585,855,685
5 300490 7|} 403,396,572
6 851712 AE SAYOIL; 1 5o| B4 SALE 3| 365,586,348
7 210690 7|} 292,542,571
8 850239 7|} 286,907,435
9 850220 SZHSHA TAE Y72 E 2& LHME 237,141,810
10 871120 ii’;ﬁ%@';ﬁ;'; 204 2504141 Ofatel #=4 209,091,633
<=9 : UN Comtrade)
20214
No HS CODE ke =A(3)
1 271019 7|} 1,509,647,078
2 271012 FAFEEH A 2AF 1,188,754,873
3 151190 7|} 869,647,180
4 551449 1 gto| 2|2 525,150,061
5 300490 7|} 378,425,043
6 210690 7|} 362,589,573
7 890520 Q_EQEL% S EA HD S U= AS2 290,300,256
8 270900 Mot AYR(BEM) (HF2 SHYsi) 273,012,040
9 843049 7|} 259,744,641
HFERE X2 M P 2L 0|22 14| HEefo)
10 230400 FEHEA B AUR| = U (pellet) 2012 198,341,117
off Arzkgict]
<A&49 : UN Comtrade)
20224
No HS CODE 39 =AU($)
1 100199 7|} 97,586,199
HERE ST O L= 2Y 710(322F 14| HEHC
2 230400 FEY[EA 2 AAR| £ Hel (pellet) 214 97,395,699
Of &b2teich]




3 300490 7|Et 63,709,169
4 853529 7|Et 38,708,474
0Lt 448 D2 IR - A IR - W
5 230110 SOl 22(EW)| 22 7hF - AL ke - 2 24,630,720
(pellet) 2t ~A[Ek
6 210690 7|Et 22,405,188
7 230990 7|Et 20,529,590
HI(?F)E“AFH‘: S2|0|AHEZE LIHEQ| SR 0
8 540761 A4 2259| 10082] 85 Oflel 21 19.574.204
9 900190 7|Et 16,901,562
10 040221 AEfo|Lt O Hho| 0|28 A It5tA| 42 A 16,245,118

<At2H : UN Comtrade)




et Re|Letet &5 HaXQl HEfo] FA|TFRE 21 U0 &= 2 WR FH 00| T2 HO|H. &A= 0|ettts 2Lt 5
o

.
ot 4R YA E EEo SH SR E Mitst D 0|Z CHA| 22|ttt A = O, f2|Lt2tol| A Adatstr (o= 2717t
A7t 42 sUES a0t 7|sUYH H2AFE sdiVie S @A FHRRE UED Qlot J24 Y f 2= OFA7R| 2
ZO| JHME LB UA| Z3HH 2|20]= O|QF0re| CHUiQ| ZA| 20| 2Aotz|H W R EHE 255 252 201 QT £X(4
o2k Yx 7t Y 2= 2012H 169482058 H22 2|12 E 7|55t 0|F ZAME 0|1 QlCt, §HH 2 FO|Ep7E Eh4dist
2021H0|l= 2| A|Z 2| YA|H A2 Qlo w27 ME CHH| 24.3% ZO0{E 8241369%F H2{0| 112! B QUCt O|F =2t
AR A 3 EME EA2H, 2023'F 9F7HA| A E A RHMR2 == 6242008 H2, £ 42485002 FH= 109 E&f £
Zg 323t

L}, 320| $=A2 0o B8

- 30| HEAE 0 HE

S2|Liaks 20181 YAIZQl HAS Aolstni 1986WSE] 20201717 3617t O|OIOIE Athz E3| RASAE JIZsh2ict O
£ R2ILfRPL £ &5 BR0| (2R DRIV 4EQ ¥, 0|92 RE S5 MBS SIDRIH L YA, SAE U o
71B ABEE THT0] 7| THR0| ASHY HYOS £

o0, ol T2 B3] Li-AbI7} 32U510: S2lLiztel 22 48 4T HEHAUHS| DIBHE 50| E124S BTt

2 AUCH
AAS2E Y0l LAl SHHLH, 2tS2t 2 +Y = I AetE(0] 22|L2te| of 0|20 25 TS o @A T dA

r

[l

A, et AFEL| &St 5 ARWTE AL El 2022 H0|| = D022 ~Z0] £2E HeotH Y=t 1Y
Ct. AXM 2 2022'F 2|2t T O|QF0t 2 M2 2 32484320t 2|2 M CHH| 4 5% S5t 22 L

29080t {2 ME CHH| 41.1%Lt SO{LID EHX2IH0| & 2444760 &2{0]| O| 2Lt T, ¥= 7 LHLR = 2023 FAS} 7|
ZE LEIYH oY A 7|& 1957008t &2 Z2|Z LIEIH Hf /Tt
- 3130| HREYR 0 HBE

dE 2a S0 2044:7|
2019 632 595 37
2020 609 466 143
2021 368 446 -78
2022 384 629 -245
2023 642 485 157

SRR TN

. 3130] 22 429 22

-3t30 22 429 22 g

22llele] 22 +5ESE S L DISHEW UF, U S AL, 2|1 By6lE, BelA L ole yEAui Solct

S5 SIHES 2| AHRLS AOI0] 22AZE FOIRE| (K-Beauty) TEM $HF HF 44| EUSES HIYOR XF HRBE HACjotD



ASH, O|F0te] FA|7F 2| fISE 2021FFE 2023 AtO[0| = O[22l o S7HE 7IF5k= S 17IE 0[0{7t2 ULt Eok O|¢F
Ot Y27t =Y TSt Aol U2 ISR ALE &S z"'ofﬂw FelLete] SRHIE +22 S2E 0|1 ot B 2 =
OIUE 2ts 2t U 2t5 2t £F2| BlX| YR +¢ Aot {0 +20| SRS 7|AYEIR +25 2|2 HEF7| /=2 T
g4 &0 AAE A2 UGt oHH 2ME, S, AHH, ds 5 0erotit 429 £ 2 YUY 22 SItste FM|00, #zZ=

SH7|IYS0| MBS =5HE ZEH YUt o|FE HES| +Y= 12 AUCE

=2 HEA= &9 100 +255(2022'H)

(3 : wjgs)

No TE(MTI4EH9)) =9 +22Y Tz FA4]

1 7462 HYTPRE 0 0 -1
2 7461 Met 0 0 -1
3 2273 S 36 0 36
4 4412 2 2H 2R 19 374 -355
5 7411 582t 3 0 2
6 4360 HaE 25 0 24
7 2340 2R 22 0 21
8 7251 HESHH| 24 0 23
9 2262 O|otE 14 0 13
10 3102 AR 15 0 15

- 8t=o| WEA= 49 107) 25520234 (108))

No BE(MTI 4EH2]) =29 +E23Y =3y F927|

1 7462 HAPZE 303 0 303
2 7461 Mat 48 0 48
3 2273 SHAE 38 0 38
4 4412 2ZH o) R 19 302 -283
5 7411 582t 18 0 18
6 4360 mE 18 0 18
7 2340 bz 16 0 16
8 7251 HESHH| 15 0 15
9 2262 o[ 11 0 1
10 3102 SetAEl 9 0 9




- =0 HEA T 49l 107 +UE=(2022'9)

(2 : Warg)
No FE(MTI 4EH2)) 259 +E3Y +UZ A2
1 4412 2228 19 374 -355
2 4411 2|70l 2 12 97 -86
3 5212 Algk 3 24 -21
4 0169 J|EHs AR 0 21 -21
5 6271 FMUATFH 0 9 -9
6 4490 7| EHERAE 4 8 -5
7 5184 =T 0 8 -8
8 0113 LS 0 4 -5
9 0469 7Bt ALSE 1 3 -3
10 0422 A 0 3 -4

20| HEA= A9 1071 £UE2(20234 (108))

(2 : Horg)
No FE(MTI 422)) 229 4239 U3 242|
1 4412 218A40l7 19 302 -283
2 4411 Mo 8 82 -74
3 5212 At 1 20 -19
4 0169 J|Efs AR E 0 13 -13
5 6271 FMNUATH 1 12 -11
6 4490 JEME A= 4 7 -3
7 5184 s 1 6 -5
8 0113 L 0 4 -4
9 0469 J[EFR A IS E 0 3 -3
10 0422 A 0 3 -3

Alzd :
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310520 £=Qlo8 (Us$Hlat) 100.8
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HYALR

SY2 0/eote| 7|2t P2 YROME YIS A5
g H1E 2ol StetH|=o| AL &S 45422
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J

|
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e

no K =
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m
°
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>
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=Y

B>
i
o

25 242 7|7 A R0 LA BRO2 9143}

—
S 3ud HEE flo =5t ULt 0|t 22 A
H|2 A|ZH0| Z|&Z0l MZIME Q2|8 Ho 2 2ate

/| T

»

0
s
]

o

40 r.
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NESE

0]QF0t s7te| SfetH|= A2 AEH 22 SI15t ULt MA2™d (World Bank) 0| ZAFS 2t=0)| T2
T 2010 AEIET 6.64kg0fl HEXE FAUHAG SISH|2 AL 2018 49.35kg7tA| 53UCt.
TYE 7] At F2sHA 3 SUCH 20214 D|¢F0te] S Y U2 of 8,4480 UL} 20221
OlE 19 792 222 19.3%Lt SII3UCE siE Al7| DIk0te] FA|= A&l 2218 HEY2L BS
c

M= 27 sfotblee YR £¢ et s +8 SIE0| EME RAIT X222 2F O
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ASEAN 10742 (22Lt0|, ZH=C|of

ASEAN/AEC | v o= CIAORZIRHOIAIOR, BISIOH & 1y g5 5 15 1996-01-01

SEAN/ QA Wolm, AIIEE, B2, HIE

)

ASEAN- -

China(ACFTA) ASEAN, &= 2002-11-04 2006-01-01

Bay of Bengal

Initiative for

Multi-Sectoral |, -

. A=2tG|Al, Q1&, O|QF0f, A2 7t A o
Techmcgl and Ej= L et 2004-02-08 2004-06-30
Economic
Cooperation
(BIMSTEC) FTA
ASEAN- _

ASEAN, St -06- -06-
Korea(AKFTA) S , ot= 2007-06-01 2009-06-01
ASEAN- ol 04- 12-
Japan(AJCEP) ASEAN, €2 2008-04-01 2008-12-01
ASEAN-

. ASEAN, Q&= -01- -01-
India(AIFTA) S , 2009-01-01 2010-01-01
ASEAN-

AustraliaNew | /e p\, trazie, 52 2009-02-27 | 2010-10-01
Zealand(AANZ cTEsT T

FTA)

ASEAN-Hong

Kong ASEAN, 82 2017-11-12 2019-06-11
FTA(AHKFTA)

AU ZAAA | OM(Qt, 2, 0l FAHE @A

SHREY EgLe|ot, SIS st=, Cist 2020-11-15 2022-01-01
(RCEP) al=

Lt =2l & 83

£Q
0jo

RIEY : Myanmar National Trade Portal)
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[2]2FE] COA(Certificate of Analysis for Drugs)

O|FOLO| M Q|AES A £ U RES5}| /s D|QFOF EHE (Ministry of Health) At5t 412k (Food and Drug Administration)2
25E A 3715 2Hotof 5, 5{71E &S5 COAZI 2a&, O SBME 2HE +8 L RE2 & & UCH COA ST LYo
2%t MF= G332 &t

(1) Letter of Authorization from owner of manufacturer

(2) Free sale or Export Certificate

(3) Manufacturing License or GMP Certificate copy

(4) 1SO Certificate Copy(ISO 13485)

(5) Manufacturing Flow Chart

(6) Sterilization method for sterile products

7)

7) Certificate of Analysis for reference sample

[AE 2 SRE] 2 22 M(Import Recommendation For Food and Cosmetic)

SIZE Ol AIZ S 2|0 £=5ta{™ 0|kt B AL (Ministry of Health) A5t Al (Food and Drug Administration) 2 28E] A}
S 200k ot B2 MF= Gt 20

Letter of Authorization from Owner/manufacturer

Free Sale or Export Certificate

Manufacturing License or GMP Certificate copy

ISO Certificate Copy(ISO 13485)

5) Manufacturing Flow Chart

6) Sterilization method for sterile products

AAAA,_\,_\,_\
—_ D T = O ~— ~—

Certificate of Analysis for reference sample

[EHAE] IE S&2 21Z(Acknowledgement of Cosmetic Notification)

SIE-S 0|0F0f A 20| SE5HLE 2|0l £=&5t2H EAHE (Ministry of Health) A5t A1k (Food and Drug Administration)2|
SIYE S5 QIS3 BIotofF §iCt S839 /& 7|72t 2H0|H, Bt 602 M A4I0| 7ts5tct AHo s MF = CHSot 2L

—
—
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(2) Freesale Certificate/GMP/ISO/JCIA/KCA
(3) Ingredient List(%)

(4) Sample

(5) Trade Artwork

(6) Company Registration

(7) Export Import Registration

(8) Cover Letter

[HIE] H2 £ 24 A (Recommendation for Import of Fertilizer)

H £Q512{ 3 S| 80|07 == AFZIHE (Ministry of Agriculture, Livestock and Irrigation)Of| A H| 2 S22 A{ (Registration

Certification for Fertilizer)E &g &2 & £JI2 H|24Y 28 M(Recommendation for Import of Fertilizer)S &2 20O STt

CHS o 2 0|90t H|2E2H=27| ¥ S| (Myanmar Fertilizer, Seed Pesticide Entrepreneurs Association)2| ‘H|E £27|¢ 2 A4

N HE'E 120} 510, 0] 242 E2t5H3 0|0t A2 E (Ministry of Commerce)0f ¢} 2t0| M A (Import License)S Alst £ Q)
%

A
o2 T M
Of £9S S UHES B 0 OIS I}

ks
el
nJ

24 22| (SPS: Sanitary and Phytosanitary Requirements)

o = o
AMEY HH HES Yot M L AEE 23 ZX|(SPS)2| 0|0 H2stH, o] 222 L§Eut 2|7t HRT AHELS E2/=
0| QkOF 2914 H L& I|0| 2| https://myanmartradeportal.gov.mm/en/measures Of| A 2HQIst £~ QICt
TBT
297|s2E(TBT)S &este 7|22 0|0t 27t EEE2 2 (National Standards and Quality Department)0|, =2, 3}SHA|=, H|
2, AZ 9l 7|El 3E S glag 4 Q= HE(CITES; Convention on International Trade Of Endangered of Wild Fauna and
Flora)oll A& EICt S| (TBT)2 S/ FHRME Mot ofehet 2t

( 52 =0k 401 22| (Prohibition the Importing Pesticides) - == (Department of Agriculture)

(2) BEISF=A £U57t LA (Authorization Requirement for Importing Impacted Material on Environmental) - 23225
(Environmental Conservation Department)

(3) EEQ|7| oM SAISZ0| 2| HaHof| 2tot E k0] CHet =21 2 2 (Authorization Requirement for Importing CITES(Convention
on International Trade of Endangered Species of Wild Fauna and Flora) Species) - 2t2& (Forest Department)

4) i}i*gz' ql HS2 A°'01| st A ™ R?Afa(Testing Requirement on Importing Chemical and Related Substances) - At

(5) i}ﬁ_t% 2 AAZAO 24 L 20| 26 TBT #AI(TBT Regulations on Transport and Storage of Chemical and Related

=
(6) 3tet=2 O HHZA U0 &5 HALL A& (Inspection Requirement on importing Chemical and Related Substances) -
AMrA S22 (Directorate of Industrial Collaboration)

(7) 3tet=2! 9l 2AHEA £UF7F 2 H(Authorization Requirement for Import of Chemical and Related Substances) - At
(Ministry of Industry)

(8) @22 mjy| S2I0| 22X 231 A3 (Traceability Requirement of Ozone Depleting Substances -2t2 2 A2 (Environmental
Conservation Department)

(9) 222 01| 24 £UYR0| Cidt 591 27 (Authorization Requirement for Ozone Depleting Substances Importers) - A&
A& (Environmental Conservation Department)

(10) @& 0ty 22 £ 57t 224 (Authorization Requirement for Importing Ozone Depleting Substances) - 42X &
(Environmental Conservation Department)

(11) 2= % |2 2l (Distribution of Fertilizer After Delivery) - == (Department of Agriculture)

(12) £ H|22o| 24 3! H2t0f| 2+t TBT & (TBT Regulations on Transport and Storage on Imported Fertilizer) - ==
(Department of Agriculture)



13) B2 £=0f| Chst AAF 27 (Testing Requirement on Importing Fertilizer) - &= (Department of Agriculture)
14) H|2 £ §{7t2 7 (Authorization Requirement for Importing Fertilizer) - == (Department of Agriculture)

15) H|Z0f| cHst ZAF 2 (Inspection Requirement on Fertilizer) - == (Department of Agriculture)

16) HIZ20| Cist A& S&, o+ 27 AFH(Product- quality, Safety Requirement for Fertilizer) - 2= (Department of
Agriculture)

17) H|20]| CHst 2P HEA| 2724 (Labelling Requirement on Fertilizer) - 5@ = (Department of Agriculture)

(
(
(
(

(

(18) H|Z2 £=0f Cist HAF 2 (Testing Requirement on Importing Fertilizer) - =¥ =(Department of Agriculture)

(19) &E = =2f 2Hl(Distribution of Pesticide after Delivery) - (Department of Agriculture)

(20) ¢ mko| 24 4l E32tof| 2+5t TBT +& (TBT Regulations on Transport and Storage on Imported Pesticide) - &=
(Department of Agriculture)

(21) &Y =20 Cist HAF 2 (Testing Requirement on Imported Pesticide) - &= (Department of Agriculture)

( U= HALR A(Inspection Requirement on Imported Pesticide) - = 2= (Department of Agriculture)

( 2 UAARO| 57t 2 (Authorization Requirement for Pesticide Importer) - == (Department of Agriculture)

(24) =<0 CiSH TBT & AeAd W7HConformity Assessment Related to TBT on Pesticides) - &= (Department of
Agriculture)

(25) AIZ0f Chst 2t 22k 1A (Labelling Requirement for Food) - A2k (Food and Drug Administration)

(26) AIE E4 ot M5 27 AtgH(Food-quality, Safety, performance Requirement) - 412k (Food and Drug Administration)
(27) HSA, YA S 2!, ShARS ZALREZ] £ 3712 A (Authorization Requirement for Importing Nuclear Material, Radioactive
Material or Irradiation Apparatus) - 22 = (Department of Atomic Energy)

(28) HSZ, LA ER F= BAMMZALZ| 7] £ A9 5{7+2 A (Authorization Requirement for Nuclear Material, Radioactive
Material or Irradiation Apparatus Importer) - 2 2}&=(Department of Atomic Energy)

(29) EA|=l A71A| 3te-E2210f Cist 0|22 Q H(Traceability Requirement for the Controlled Precursor Chemical) - LS5
(Ministry of Home Affairs)

(30) EA|E 7| steE210] cist HAF 22 (Inspection Requirement on Controlled Precursor Chemical) - K25 (Ministry of
Home Affairs)

(31) EAIE M| ststE2lof| chst L2 @ A (Packaging Requirement for Controlled Precursor Chemical) - LH22 (Ministry of
Home Affairs)

(32) EX=l 1A 2219 420 CHst £91 2 (Authorization Requirement for Importing of Controlled Precursor
Chemical) - WEE (Ministry of Home Affairs)

(33) EAI= M+ stst=2219] 7| (Origin of Controlled Precursor Chemical) - LH25 (Ministry of Home Affairs)

(34) EX|=l AT 3}eS20]| Chst BAE QT AP (Testing Requirement for Controlled Precursor Chemical) - LISE (Ministry
of Home Affairs)

(35) EAE 1A 24 L 220f| 25 TBT 7+ (TBT Regulations on Controlled Precursor Transport and Storage) - {25
(Ministry of Home Affairs)

(36) 22IAH|E4L 37t LA (Authorization Requirement for Importing Wine Products) - £9=(Department of Trade)

(37) TBT AtR2 &tstE3 8 SAl(Import Prohibition of Chemical with the TBT Reason) - At &&= (Directorate of Industrial
Collaboration)

(38) TBT AtR-2 stet=2 £+UA|SHImport Restriction of Chemical with the TBT Reason) - At &&= (Directorate of Industrial

Collaboration)

ojerotel 27| (TBT)E &gst= 7|

iy

e
rfo

=Z7tEZE2E (National Standards and Quality Department)2| &2t Of2f2t

National Standards and Quality Department National Enquiry Point
No.6, Kabar Aye Pagoda Road Yankin Township, Yangon.

Email : tbtenquiry@myanmarstandards.org.mm

Phone : +95-1-664817

Fax : +95-1-668033
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[ 2t0HA HE] 0]okD} 2RI SHRIAES 45| SISAS 0|9} AREREE] 4] 3044 (Import License) 2 2|3
OF 504, §27|2+2 212k 309 (OFA|OF 27HREE| 298 291} 452 (OFA[Of 0|29 272 HE] 4:/8 AL)0|Ct, O]oko} Hio| 9|
s £ 23| 0|30 49 20|MA B|S T Z20| OfE STHAO0, O[of w2t 2022\ 9 O|SLE| HS CODE 102f2] 7|2

A

= =&
9,03278 50| MAL ChetO| SHCE T, HIZ, S71A|, RF, AEF S 227 A4t BS U 2i=01 7|24g B3S /o) East
Cto TSt E50i| ChellM e Y 2to|dAE 24 Ygst QU 0o R 2= 2to|MA M Ug Y ORE MY Z4+ Al HE

TEISED Qon, Th2 MO B2I5HR| 4 QlCt.
Ct ZMA =

HMA = W2

0|0 M- 2 HSZEYE HMEE 4° 7|2 Fofl &4H 0|0, O] FE = HAM-0| YZtet= Ml H (Customs Tariff of

Myanmar) Ol A &Q15t 4= QIC} S| AL Q= 2|Al ZMSH = 202230 LHESHCH M= CIF(Cost, Insurance and Freight)

71222 Be|0, CIF 7t22] 0.5% 7t ¥F 442 (Landing charge)2 2 7t=ICH E5H A M (Commercial Tax)7t = Al 0| &
=

=]
430l A3t U B0 BE HBEC NES

>
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1
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B
SHE[H| ELf. 0|0t 4R R E STE AME 20| tist £ 2 0|d 2YS O1F2(A/20 2024 12 12714 UEES2 =

ol

ULEZZ0f oist ZMlE 2YS oY= =T A=o|tt eHE U2 U= 0|7 =R (ER) S 4071 S22 M LS OFF22 |
Fe|0 oH-OrMIQE AR Y YO 2 M E QSIS HERA| b=Ct. D0 571 2| et UAESa 2ULUSE, M YS olE
ZO| M7 2|AEE LHASEAIAE T ARFHYEY SH0|A| (https://www.fta.go kr/)0l SAHl SH-OtM|2t AR A Y E A5&2]
FEM2 ULEZTO BiR[E 2MS =0l CHEE 2hM| Q15H L HH| WAPo|A =Heleh 4~ ATt
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2SR CI2ZE BIZIIY| =
https://www.customs.gov.mm/sites/default/files/UpPDF/Customs% 20Tariff % 200f % 20Myanmar%202022_0.pdf
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ARISHAIPT, Ahlone International Port Terminal) S 22 S0t0| 224 IO £35| 1996 HEE] LF S A|&HsH Ta|of &1

(MITT)= &2 SAI28E 25km 7{2(0)| #/Z|8t 2|24 0| H S HIE o= A e A2 YR ATt OFA|OH
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SA7} Q120 2|=|5t ey, 0|Qkat 8ok (Myanma Port Authority) 0] 2 F2 S 2t Q[T 0|20t & §tatol dt 5}
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20214 4,206,942 &, 2022\ 4,699,207 &, 2023'F2 1~8&7IA[ 1,923,488 E0|C}.
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£E2USZ 25| QshMeE 4 D|CFHOLER S| AL 2| = (Directorate of Investment and Company Administration)dl| S|At S&&

ofiOF StCt. DICAE E|At S5 2loH RAIOIEE 7Hdal Li2l= S|AFS0| 22IE SollM S5 = UM EIC}. AOIE 4=

https://www.myco.dica.gov.mm/ O|C}, O|F '£2¢Q] 20| MA AMHE 2o M 0|kt AZ2E (Ministry of Commerce) At5t
=)

2 ofiOf Bt =Y 2t0|MA S5 |82 50,0002tE(0[3t 9 36.50E2)) 2 Yg 0|F RE 7|

S

Department of Trade0i| 3|A

o
2 3H0|C} £5F 220 20| MA

o

S22t SAI0f 0|2H0F 433194 (UMFCCNOIE 819 S22 310} 8ict. B, U BB0| 32 45
2l0lMA Q0] T RS B Y 7[R 2N U 271 SA7F LRSHCL SSUAI OIS WAS I3 TSI 22 A

€ =HI3H0F 510, Y2t 20| B8 BYMFO SFE Ot ZCt

Ju €

o YA H2 MT

- Import License

- Invoice

- Bill of Lading, Air Consignment note or Truck Note
- Cargo Release Order

- Terminal Handling Report

- Packing List

- Technical Standard and Health Certificate(22 Al)

- Recommendation from concerned Ministry (22 A|)

o £ Al L2 MZ
- Export License

- Invoice

- Bill of Lading

- Packing List

- Sales Contract

- Shipping Instructions

- Letter of Credit or General Remittance or Exemption Certificate
- Sample of Goods

- Fumigation Certificate(2 L2 A])

- Phytosanitary Certificate(Z22 Al)

- Recommendation from Concerned Ministry(Z2 2 Al)

0

YMF ZH7t OpF 2|2l ofefiet 22 M2

re

EA|

0¥

Ljo| ERA2}

[y —

0

sict,

[

D MF 2H| L A= : M A MF(Customs Declaration Form 1: CUSDEC-1) @Al 243511 Original Seller's Invoice, B/L,

Import License, Packing List, Sale Contract S &M F 2} SHA| M|2H0l| A&t}

OOI-

O

Jor o

@
o8 ¥

BollEE

S AR (Central Registry)2| NE 2E : ZYSEAIRAL T2 ME TH| 012 U CUSDEC-1 MZHAID MZ ZIALEZ2) o
A

ol
=2
M O 52 ZEBICH MRO| 0|A0] G2 FR0| YAWS, IR, A|ZF S EAIF Y4Z(Acknowledgement Receipt) &t

m

® +=2HImport Section)2| MF AE : M& 410 M7Ret & & 2H MR E Hlu ZESICH

N

@

Y (E7h 2 (Appraising Group) '+% &322 +% 8 22 7 4E £+ 50| £+ & g & 7o HgetA| o7t

0



® 72| AHd 3k (Valuation Unit) =9 Al 7+A D} 7
Yotot, A= 7t i Lt = M0] Eesict TES A =L S0jA|Z 7t
Z

Of YoM &F 7127t 187t = 3= Bot S WY 029 F2 HAS=
C

H

E2H(Cash Section) M| L MlZ 24 22t : Valuation UnitolM £HEst & 7128 7|22 2 Ml L Mg Z2EUS £t

b2t (Wharf/ Warehouse/Container Terminal/Airport Appraising Group)2| B2 AA} : M2 A0 MF(CUSDEC-
7|ME WEO| MA| £ &E1 Lx|sH=R| Bl AAFSICH AAL 2HHOIM MF 7|2 LEL £ S=9

7 | =13
R0|HO| LAS FS A AR, BN AL, B, 27 B4 SO 27} 2 4 Uck

LCL(Less Container Load)2| 2L £¢ ArZo| ZE

1
Container Load)2| &% AH|0|H= 74S5HA| 2, 7HE 2t=2] 2t
(o]

3|5t O|R|A|0] &= St20| - YRHO= HY HAE HAIELE

o E5E2 275 oY 20| UAE 2SotA| (1l ot=0| HA +2=0|M S2E 39 E20| FAU= 22 2f0|dA &g A0
S0{2|2| $=F FO|5H0F 5iCt Z 1= 2022 62 FE O|QH0H 2RIt ¢ 2t0|HA YA HES SATHSH0 20| A Sg AlHol &
QT oot ULt 55| SR FIt st F52 sl E5H| 2lof +Y 20| A S5 Uy BFS ALY H(R)FF2E &eLz
D|QFOtZ SIS +E5t= B 20| Ug 2H 3 S 0|2 &RUsks A0 23t 2022 42 3Y 0|0t SY2HO| et &
A M E HIRE 28tSH 22| E Al™dE 0|20|E ~YUtia 2AH 242| H2ist S30= SY2Y Lot 2/etd=2| |3 (Foreign

Exchange Supervisory Committee) 9| £210] B LS KILt. 0|0f| W2t OO} L AH|O| g 2|7t S =0{R 1 JU2L2 &5 XA
o ME S ZH7F LYot =5 7250

— o

o
iul

2o X

Y

Y A L SEHYA

o New Golden Lion Enterprise

=N No.110, 1st Floor, 39 Road, Kyauktada Township, Yangon, Myanmar
HsS (95-1) 253589
o|yY newgoldenlionenterprise@gmail.com
o N.M.T Ltd.
=N No. 123, 2nd Floor, 42nd Street, Botahtaung Township (11161), Yangon, Myanmar
AsiHE (95-1) 8245854



mailto:newgoldenlionenterprise@gmail.com

o|oj nmtmovers@gmail.com

EHO|Z| http://www.nmtmyanmar.com

o Myanmar Express International Moving Services Co.,Ltd

=N No. 21, 54th Street, Pazundaung Township, Yangon, Myanmar
S (95-1) 299463, 291378
o|m meims.uhlashwe@gmail.com

o Myanmar Custom Clearing Agents Association

=N 5th Floor, No. 29, Min Ye Kyaw Swar Road, UMFCCI Bldg, Yangon, Myanmar
AsiHE (95-1) 2314845
o|yY unyinyiaung@gmail.com

o Global Moving &amp; Storage Ltd.

=N No.119/121, 57th street, Pazundaung Township, Yangon, Myanmar.
Hss (95-1) 202987

o|yY rajuaungnaing@globalmovingstorage.com
Z5ol| http://www.globalmovingstorage.com/index.php?page=YWJvdXQ=

(At29 : KOTRA €252t >


mailto:nmtmovers@gmail.com
http://www.nmtmyanmar.com
mailto:meims.uhlashwe@gmail.com
mailto:unyinyiaung@gmail.com
mailto:rajuaungnaing@globalmovingstorage.com
http://www.globalmovingstorage.com/index.php?page=YWJvdXQ=
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o £=9|AI (Veterinary clinic)
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MJTD)' 7t 10 QIe, 2|22 O|AH|K|, ADEL, OIRH|LIZ M4 E L2 = Q12 HAAK|HO| 39%, 0|2F0 48224 (UMFCC)) &
O|QkO} BIZE I 2E35H= 'Myanmar Thilawa SEZ Holding Public Co., Ltd'7} 41%, YE22A|F@2ACHJICA)O| 10%
o0 LIHZ| 10%«= '"Hetet ZHS+ He|IH2(TSEZMQO)'E Salf 0|2F0 H&71 ERst

£ 0|18¢ & U= B otL|et E2[9f A7\, et & FAHH HFHe| R4 S 0|20 YRt HYT S-S AsEE 4+ UL

= kolp

-| =
=2
Ch FAST YF7|Ye Bt olmat

i

MITD7} 3 2420 G20 3i2) Datet ZHSTol= 20234 118 712 & 19743 1107 LAt S22 Mefz, & £33
219 95640 G2, @F =S2t 4 12,600H0ICt E3t 147 BH0| ST Al 24 Z0I0i, 0|
A 2227} Y £YE| D Uk

[l

QEe = 74 5009 2O AR E HIEIS 2 0|0 A HE 5ljOF 2| Hof| 'CH|0] BAHIEF(Dawei Special Economic Zone)'& i7f
£ 24 300, '%EHI‘E@E(JICA)OI ST RYO =2 Qs Yilst= 0|F- 2t 2AH|E | Zot7| ol £2 2|HE +~Hsl= S At

IC}. 5t 20| YUY 2 AtC| YR 2 FE5ts AT BASEF(Kyauk Pyu SEZ) Z2GAIO| O 0} S A 0] A 1._|
o=, ST AS Al D0t S= 7 WF HUE FUAZ X222 o JE=C "

AHEA

o Shwe Pyi Thar Industrial Zone 1

T2 336 Acres

2| Shwe Pyi Thar Ef22!

7|&H: Shwe Pyi Thar Industrial Zone 1 Management Office
ZA: Kanuang Min Thar Gyi St, Industrial Zone(1), Shwe Pyi Thar Tsp, Yangon, Myanmar
3} (95-1) 3612562, (95-9) 409719901
A (95-1) 3612712

o E&2Zt: Mr. Myo Thein(Chairman), Mr.Aung Kyaw Than(Vice Chairman), Mr. Ko Ko
Lwin(Secretary)

0O O O o

o Shwe Pyi Thar Industrial Zone 2, 3, 4

e 204 Acres

9|z Shwe Pyi Thar Et2&

o 7|&%: Shwe Pyi Thar Industrial Zone 2,3,4 Management Office

o FA: 113/B, Shwe Pyi Thar Tadar St, Industrial Zone(3), Shwe Pyi Thar Tsp, Yangon,
Myanmar

o A3} (95-1) 3618157, 3618254, 3618585

o WA (95-1) 3618157

o At Dr. Htin Kyaw Oo (Chairman), Mr. Than Soe(Secretary)

o Shwe Pauk Kan Industrial Zone

e 95 Acres

2% Shwe Pauk Kan Et&4




o 7|&H: Shwe Pauk Kan Industrial Zone Managment Office

o FA:45/54, Bagan Rd, Shwe Pauk Kan Industrial Zone, North Okkalapa Tsp, Yangon,
Myanmar

o A3} (95-1) 695256, (95-9)957318930

o ©&At: Mr. Phay Hlaing(Chairman), Mr. Myint Aung(Secretary)

o South Dagon Industrial Zone 1

475 Acres

South Dagon Et24

o South Dagon Industrial Zone 2

214 Acres

South Dagon Et24

o 7|&H: Department of Human Settlement and Housing Development (DHSHD)
o FA!228/234, Bogyoke Aung San Road., Botataung Tsp.,Yangon, Myanmar
o A3} (95-1) 590542

o South Dagon Industrial Zone 3

) 53 Acres
A South Dagon Ef24!
o 7|&d&: South Dagon Industrial Zone 3 Managment Office
27| 2 O oty ZFA: Set Hmu Zone 1st St, Industrial Zone 3, South Dagon Tsp, Yangon, Myanmar

(o]
o A3} (95-1) 590268, 590270, 590269, (95-9) 5022114
o B2t Mr. Myint Oo(Chairman)

o Hlaing Thar Yar Industrial Zone 1,2,3,4,6,7

e 1,309Acres
=T Hlaing Thar Yar E}-2¢
o EZ| Utz WD G HAZH 3E2
o Z2|H[: 0f0|AHY & 202 (ST s Z2H0| w2t HHE 4~ AZ)
Axtz o Uz} of|efH|: 200 AE (AH|efetz = Hhet)

o QIZz} JHerH|: of|0[HE 1502 AHE(12] HF)




o 7|&%: Hlaing Thar Yar Industrial Zone Management Office

o A 1/A, Kanaung Min Thar Gyi Street, Industrial zone 1, Hlaing Thar Yar

o s} (95-1) 3685501, 3685502, 3685503, 3685506, (95-9)5538888, 696910001
o U Ohn Sine(Chairman)

o Dagon Port(Seikkan) Industrial Zone 1-2

e 1,208 Acres

A
<

21z Dagon Seikkan El2&

o 7|&H: Dagon Seikkan Industrial Zone 1, 2

o FA: 97, Corner of U Shwe Oh St and Kannar St, Dagon Myothit Seikkan Tsp, Yangon,
Myanmar

o s} (95-1) 592189, 592051

o THA: (95-1) 592 189

o Mingalardon Industrial Park

e 183 Acres
22| Mingalardon Township
o EZ| Uxtz: WO Y AZH 3
ozt o &2|H|: of|0|HY & 202 (2| s| Z2Ho| wet viE 4 UF)
= o Qx| 0f|efH|: 200t 2HE (A2t & et
o QlIma} JiEhd|: of|0|HY 1508 RE(13] HE)

7| &H: Mingaladon Industrial Park Co.,Ltd

Z4: No 3. Highway and Khayebin Road, Mingaladon Township, Yangon, Myanmar
43t (95-1) 639002~639006

THA: (95-1) 639017

O O O o

o Thanlyin-Kyauktan Industrial Zone

e 3,039 Acres
Q|3 Thanlyin-Kyauk Than Et2¢]

o Yzj=: BYHOE{E AH7F 32 (FFA|), WLLIE 4502E (AR A])
ozt o H2H[: of0|AHY & 20 (S22 A3 20| T2t HHE 4~ U2)
= o X} Of|2HH|: 208 A E (A E = that)

o QlZ2} 7HetH|: of 0| 1502 IE(12] E5)

7|2H: Department of Human Settlement and Housing Development (DHSHD)
FA1228/234, Bogyoke Aung San Road., Botataung Tsp.,Yangon, Myanmar
43t (95-1) 392552

THA: (95-1) 392558

2t Mr. Min Htein(Director General), Ms. Mya Thuzar (Staff Officer)

e
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=)
e
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2
0 00 o0 o0




o Thilawa Special Economic Zone

A Zone A-4050000m&sup2;, ZoneB- 4820000m&sup2;
2|z Thanlyin E}2%!
ol3 o AUxt=Z: M| SO0 Zone(A) 80 &1, Zone(B) 83 2{(d ¥xt=)
A2tz
o HZlHl=¥HE

o 7|&dH: Thilawa SEZ Management Committee

o 4 Room No 100, Ground Floor, Administration Complex,Dagon-Thilawa Road, Kyauktan
Township, Yangon,The Republic of the Union of Myanmar

o 3} (95-1)2309081

o TA:(95-1)2309084

o &2} Ms. Aye Myat Thuzar Khine

datet ZAE0] 2,5008EtE 12 EX|E 2742 222 LIF0] 7Hdstn )leny, 2015 9| 21
A2t ATL(4058IELZ) Phase-1,2 ZH22 100% 2ta 2 A0, S B+ Phase 12 2018'H
720 AUCiAR, Phase2= 2019d 80| AT AZE|ACE Phase3(463ELZ)S L2 2021 10
S E|AUCE

0ok

detet A E0 2014H0) 7HH = AHELHO| w2t AR R|H (Free Zone) 2 RIE | (Promotion

H|2
2 Zone)2Z Ltz 4 o0, AEM HAE ALY JHAILEEH 2IRX|HE 7, JEX|HES 5 SO HA L
O, & R 57EE ASM 50% HHEICH AMT 2= http://www.myanmarthilawa.gov.mm/o||
M ztnsh 4~ QIct

2023 118 7|2 L=, Ei=, st=, T2, Z20|A[OF, 8T, JI7IEE, A4 S 1970=0(M 11074 7|
Yo| Zetet FHE0| FAF SO|Ct.

o East Dagon Industrial Zone

e 666 Acres

olx| East Dagon EF2&

o 7|&H: East Dagon Industiral Zone(Administration Office)
DHET| T W ol o —7r—_iti 1/B,Kanaung Min Thar Gyi Street, Industrial zone.
= = o Zs}t: (95-1) 2585250, 2585251
o B At Mr. Myint Than(Secretary)

A2 : Myanmar Industries Association, Thilawa SEZ Management Committee, 22 2l2 Z&

72 2|94 of

o A|9E AN HA(AN1+H, A2, A3+H)
2016 O|QFOF SFRHHOY Wt YIM| BA| 3=l 7| 2ts a1t 20 #2510 72

L
o]l

FC}.

r

o A|179: 712 A=l (least-developed) 2|, 44
o AH27d: 27t £Z(moderately developed) 22 72l 2|H, 514
o AH37Y: 2835t £~Z(adequately developed)22 JHetEl 2|9, 34

Gt 2924 SIERAE s 2/20] 2SI DE AR Yol ASH| LR S RoishE 20| OfL2, MICH &
A



O|QFOtE JHS 7HEY OJ7HA| The| &7 A0 252 T4 FA| S 2EdHRATH. Q2L 201080 2 U2E 2H3tE FA
HYLSZ URAE SUFH N, 0|0t YR S 2 YA S IS AT/ et FAIE resit H=2l A2 73
off Lidet At E5] 221 71 S5 AIL-IQI 'MyCO'E #53f Sl FAHS0| s gols 8 e 4~ UARSF 2, 0|2orE:
b7 | g2l = (DICA)Ol= |2AE(0SS, One Stop Service) A1 & OrAsts S Held A0 = F5t1 ALt 2|20= e-VISA
ALES GHIEH A=FAV Y FAHRS| ASEE 2247 2HHEHRCH
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S (95-1) 657902, 657903
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Z10|7| https://www.facebook.com/pages/category/Legal-Service/NK-Legal-Myanmar-
- 100175928299996/
o|oj nyeinkyaw9@gmail.com
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H| Hw-MM1tdN5CKJk3yr8
HAOIEE ol &H|S0|H, 7€ Lo 2t= A=Y,

o Rajah &amp; Tann Co.,Ltd

23S (95-1) 9345343, 9345346
N Myanmar Centre Tower 1, Floor 7, Unit *, 192 Kaba Aye Pagoda Road, Bahan Township,
A Yangon, Myanmar.
E 0| https://mm.rajahtannasia.com/
o|oj info@rajahtannasia.com
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S (95-1) 293 583,201 469
A Bldg No.91, Room No7, 3 Floor, 49th Street, 1Quarter, Pazundaung Township, Yangon
EH 02| ole
o|of khinayethan72@gmail.com
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o A|Y(D|QkO} R Ol)
SIS (95-1) 510 366
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EH0|Z| http://www.jipyongmyanmar.com/
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SHEQINE HMBAL FF | L 2HCHE, HSAL

o 22 (0jeknt gel)
HsHHS (95-1) 537 088
N Unit 6-7, Level-4, Uniteam Training Office Building, No 84, Pan Hlaing Street, Sanchaung
A Township, Yangon, Myanmar.
EL0] | https://www.yulchon.com/KOR/firm/office4.asp
o|m yangon@yulchon.com
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o shop.com.mm

AO|E 2A

https://www.shop.com.mm/

SEO|OF Z7IS UM L2 ARy SUZS 2F S DarazAte| D0 2|ALZ 20180 S=
AlibabaOfl 21T}, O[O0 A MB|AE|E 4%H (Shop.com.mm) SH|O| 2|2 KO A CHETE &ES

e
TONE 4= AT
A U OiEHE, 1| 2014'H0|| 0[Ot ZIE3HC D, OiE 2= 370otA| o210 QUCH DEQIYE 2023 7|& AtRA, &
299 2|2 5k ok 1200 Holct,

HHAE, 018 E, oF, FHES, MM, HAHE S

jo
H
=2
ofy
=l
o

OitotoME E2 C2C SUZT22 TOHRIO|H 2242 OS2 0| A A Schs YASZ ME|AS AHS
Sitt. 2120 = SR M A AFBE|R| s 7tE 2| AL S =5t B4 M=M= HASHL
OI|_'_|-
AA .

o Citymall

AO|E 2A

https://www.citymall.com.mm/

O|QkO} Z|CHO| @I 210l LEX|QI Citymall Holdings Limited(0|5F CMHL)AOIA 2215t H2FA 2] &
SiZ0|Ct, CMHLAt= Citymart, Market Place, Ocean S AtAPZt ERSH 2O 2t01 Of &0}t A5 2EC

He
2 MY 21HE 2A45H QUL
A W OiERE, I | CMHLAH= 22101 ME|AE 2017H =0 7HAStRACH 12 @20l 022 1985FHFE A2kl ¥=0|
801A 71 HolCt, CMHLANE OfE 2= S70SHA| U2 D, 18 Q1= 2F 8,000F O] +f0[2f1L SHRACt

ME, UAAIE, 2t E, OIS EF, 248 S 222101 0Zol|M 2Fots R 22| 4SS Hofsttt.

£3
o 360Mall
AIOIE 24 https://www.360malls.com/
27| '360 International Company Ltd'At7} d&st 2212 SSHFZ2 2 CHAst HES =5t UCE
k4 IZLH9 ez 2u2i0l REYSO0| EfHE B2 20209 RE 7| A&, £5] 7I=Z2A
o

NASS MAHOR s AHIAHSRTE 22 BILS we b 9ok,

2014410 MO0 DG
A A OfES B
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7t SEAHE

SHSO|F(THZI0[2 'Omuk' 2IZAH) : 20165 O|QFOL0]| RIZ3H2 D, =37 H|&FALE] O|F ZA|HO| 2L AS0E FE5| A &S
S5 gofotn At R U= FHAAIE[(Junction City), H23|0{(Junction Square), E2{|ZHdIE{(Hledan Center), O[OS
Eflr(l\/lyanmar Plaza)oll Y daiA20f 1 20l RSt B2 A AoMc 0j&S A &l & 4+ ATt TS HIZ Y8 &+ Us
ABL 2 A|3t5 4EF3 U™ RSAQIQ AIE|BE (Citymart) 0l &3t UA7|= stot. dil= 7] S&0| 2| Z3HAI2H EA| 7hY
Al7] 2HtEl 2|23t K-food 4H| ERIE S8 HIEICZ HEME RAIE 4+ U2 A2 2RICt £3| 0|52 0{F0f =¢t O|Qkotel

—

=9 MZ250f g =0tE = A0 F229| HYE 2 HO|L,

Lt Tf AR

S2|0]| OF2] AHIEAET FGE[R| GARAALE 27| ThH|Z 0| 2AH3H A|YUE0] O2iEE A ARt Bt S8 | 7 oA A
Y B 2L X A0 2¥ S & 287t 0[R2 U0 Y BE, 7|58 822 WA 20| 02 J&O0[0], 2N thA A 29|
ZHZ A4S SR AlZHe A ot £ot SHUELE 7HH247 S2% SUF2 A0 UYL 2 S5k= EH%“ 301 Bl
BYE0| BOjR|= 27t B A= FF0[H Hf':*ZH SE A YRt iy + US| thist 5171 A[Sts S UHA #AE st
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H|ZL|A H|Z}: Al{2 0|QkO} E-Visa YIAFO|E (https://evisa.moip.gov.mm/business)Ol| A ZIgi&t 4= QIC} D|QkO} @ mE 7
HIZ} 452 MAFY Te 2Y3|AIS| S7|1R2 & A2a 2 E d4s| dSot 230| 0[5t 28+
E(Kyat) D|2tQl B H|Z} £Q10| BtefE 4= Qlo O 2 =xO|5Hj0F Stht. HIAte| R&7|7H2 90YU0|H, ¥ = Q¥ == AF 7|2 2(Cf
700|Ct, Z|TH S8 A|F7(7H0| LOIUHLE H|APF HA Stae|H 2 A F2} A20| =|22 FO|s|oFsict, H|At MY = L3743

=
2
L228= I?_FS B 3YYLOICE N2 H|=ZLA B|RL 255 A-5HY| 9l £8[3H0F St MFE Ofefiet 2Lt

—

(5) 2Y3|Ate| S7|2 52 (Company Extract) : O|QF0F EF5| A2 2 (DICA) MyCo 2IAIOIE
(https://www.myco.dica.gov.mm/)0ilAl &Z0| 758
SHH B| 2L A B2} Yg TV Y S 2Yote 4= Of2 SAE 7| 2H0ILE 2| 433(9|47t & & ATt
* Thai Business Association of Myanmar
* French - Myanmar Chamber of Commerce &Industry (FMCCI)
* European Chamber of Commerce in Myanmar(Euro Cham Myanmar)
* Malaysian Business Chamber

* British Chamber of Commerce in Myanmar

2 BIAL W27 YOILE 7| 2o 2Y S Ot ROl = B|ZL| A B|2tep Pef Ay a 250] ZHESIL, Mt 23S USUHE A7
YO GIAL Y E JHLY U0 A[FRALE £ctE R0l HIZL A SA0[|C2tE HFH|RS 2ot Y=ste 20| Lol 2
& 2t Aol 22t Y2 REV(2H0] 671 Ol HOtUs o2t ARl (4.6cm x 3.8cm)22 S=5tht.

2| 0] (Diplomatic Passport) 2t #&0{# (Official Passport) £2|2t0| &< E2L10|(Brunei), ZH2C|0F(Cambodia), 215=H|A|Of
(Indonesia), 2t22(Laos), Z2i0|A|0t(Malaysia), Z 2|2l (Philippines), A7tZ Z(Singapore), Ef=(Thailand), HIE & (Vietham), &
22t5|Al(Bangladesh), He2tEA (Belarus), 22t (Brazil), =(China), Z&H|0}(Columbia), 2= (India), Y= (Japan), CHetol=
(Republic of Korea), S8H(Democratic People's Republic of Korea), &&(Mongolia), HZ(Nepal), 2/A|0H(Russia), M ZH|0}
(Serbia), 2&&7H(Srilanka) H|A7} HA|=|0f, 14U ~90Y =St X F 7S 3tCt.
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HstHS 95-1-527142

No 97, University Avenue Road, Bahan Township, Yangon

http://overseas.mofa.go.kr/mm-ko/index.do

o BH2IAHEEHKOICA)

S 95-1-8500801~803
FA No514, 4Ward, Waizayantar Road, South Okkalapa Township, Yangon.
o] 2| http://www.koica.go.kr/sites/mmr_en/index.do

o 2{iD|QFo} $tRl a8 3]2| 4 (KOCHAM)

S 95-9-421181853
= A No. 126, Corner of Hnin Thit Sar street &amp; Hnin Pan Street,Snow Garden Housing,
A Thingangyun Township, Yangon.

HSHS 95-9-421181853
S No. 126, Corner of Hnin Thit Sar street &mp; Hnin Pan Street,Snow Garden Housing,
A Thingangyun Township, Yangon.

o SIRIZA S| (KOGAM)
Mot 95-9-421028336
=4 AVA Executive Office, 2FI, Building C, Peral Condo. Bahan Township, Yangon.
A28 KOTRA Y2 Soi
L. 81235 U o203

o CHEYP M (President's Office)


http://overseas.mofa.go.kr/mm-ko/index.do
http://www.koica.go.kr/sites/mmr_en/index.do

2]
ol
rE
fok

95-67-409077, 3590513

=N President Office, Nay Pyi Taw, Myanmar
EH0|Z| http://www president-office.gov.mm/
H|

= g

2023'd 118 7|& YAIO|E ¥& =7}

o sYAEIE (Ministry of Agriculture, Livestock and Irrigation)
USRS 95-67-410004, 408434
2A Office No(36), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH[0]7]| https://www.moali.gov.mm/

o HF&(Ministry of Commerce)

HEHE 95-67-408252, 408216
=AM Office No(3), Nay Pyi Taw.
EL0] |

http://www.commerce.gov.mm

o WEEAME(Ministry of Communications and Transportation)
ZgHE 95-67-3411434
2A Office No(5), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH[0]7]| https://www.motc.gov.mm/
o HAME(Ministry of Construction)
USHE 95-67-407584, 407065
2A Office No.11, Nay pyi Taw, Myanmar
EH[0]7]|

https://www.construction.gov.mm/

o 23EuE (Ministry of Religious Affairs and Culture)
HepHs 95-67-408418
2A Office No.35, Nay Pyi Taw, Myanmar
EH[0]7]|

https://www.mora.gov.mm/



http://www.president-office.gov.mm/
https://www.moali.gov.mm/ 
http://www.commerce.gov.mm
https://www.motc.gov.mm/
https://www.construction.gov.mm/
https://www.mora.gov.mm/

o =& (Ministry of Defense)

95-67-409091, 404445

S
=A Office No(20), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH 02| http://www.mod.gov.mm

o WKL (Ministry of Education)

95-67-407131, 404004

S
=A Office No(13), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH 02| http://www.moe.gov.mm/

o 7|8 (Ministry of Planning and Finance)

HstHE 95-9-410184, 407013
=A Office No (1)(26), Nay Pyi Taw, Myanmar
E0]Z| https://www.mopf.gov.mm/

95-67-405004, 405074

S
=A Office No(28), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH 02| http://www.monrec.gov.mm

o BAHE(Ministry of Health)

95-67-411353, 3431071

HeBS

2A Office No(4) Nay Pyi Taw, Myanmar
EH 02| https://www.mohs.gov.mm/

S| n ] R0 " A0t 2Es5tA| 2 = US

o 2E(Ministry of Home Affairs)

k=3

tok
rE

Gl

t

95-67-412201, 412537

n
>

Office No(10), Nay Pyi Taw, Myanmar

ZH0|Z|

https://moha.gov.mm/index.php?lang=en


http://www.mod.gov.mm
http://www.moe.gov.mm/
https://www.mopf.gov.mm/
http://www.monrec.gov.mm
https://www.mohs.gov.mm/
https://moha.gov.mm/index.php?lang=en 

o SHAZL (Ministry of Hotel and Tourism)

S 95-67-406056, 3406458
ES Office No(33), Nay Pyi Taw.
E 0| https://tourism.gov.mm/

Hsteis 95-67-404038, 430079

Office No(48 Nay Pyi Taw, Myanmar

EHO|Z| http://www.mip.gov.mm/

o ZEE(Ministry of Information)

HsS 95-67-412323, 412020

=0 Office No(7), Nay Pyi Taw, Myanmar
E 0| https://www.moi.gov.mm/

=in} 20234 58 7|F YAIO|E H& 27t

o A2 (Ministry of Border Affairs)

S 95-67-409035, 409365
=A Office No(42), Nay Pyi Taw, Myanmar
o] 2| http://moba.gov.mm/

o AIS|EX|2H A 22 (Ministry of Social Welfare Relief and Resettlement)

HstHE 95-67-404021, 404050
=A Office No(23), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH 02| https://moswrr.gov.mm/

o O|Qk0t £} gl CH| FA| ZAIE (Ministry of Investment and Foreign Economic Relations)

ZsiHS 95-67-407345, 3407368
EY Office No(1), Nay Pyi Taw, Myanmar
E0]Z| https://mifer.gov.mm/about-us/



https://tourism.gov.mm/
http://www.mip.gov.mm/
https://www.moi.gov.mm/
http://moba.gov.mm/
https://moswrr.gov.mm/
https://mifer.gov.mm/about-us/

H|D 20239 1€ 7|& YAIO|IE 4 7t
o 2B (Ministry of Foreign Affairs)
ZsiHS 95-67-412009
2A Office No(9), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH 02| https://www.mofa.gov.mm/
o Q1= (MInistry of Ethnic Affairs)
S 95-67-409551,3409554
=A Office No(14), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH 02| https://moea.gov.mm/
H 20239 5¢ 7| YAIO|E &4 27t
o AMAE(Ministry of Industry)
23T 95-9-410184, 407013
2A Office No (1)(26), Nay Pyi Taw, Myanmar
EHO|Z| https://www.industry.gov.mm/
o =& HS2RE M5 (Ministry of Cooperatives and Development of Rural Areas)

HSHS 95-67-418608

2A Office No (1)(26), Nay Pyi Taw, Myanmar

EHO|Z| https://www.drdmyanmar.org/index.php
o =-S5 (Ministry of Labour)
HSHS 95-67-430181
2A Office No (51), Nay Pyi Taw, Myanmar
EHO|Z| https://www.mol.gov.mm/en/
AAHE (Ministry of Sports and Youth Affairs)
23T 95-67-406024
A Office No (31), Nay Pyi Taw, Myanmar



https://www.mofa.gov.mm/
https://moea.gov.mm/
https://www.industry.gov.mm/
https://www.drdmyanmar.org/index.php
https://www.mol.gov.mm/en/

=H0| 2|

https://mosya.gov.mm/en/home

o YR E(Ministry of Legal Affairs)

ZgHE 95-67-404054, 404147
2A Office No (25), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH[0]7]| https://www.mola.gov.mm/

o M E(Ministry of Electric Power)
USHHE 95-67-410666, 3410487
2A Office No(6), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH[0]7]| https://www.moep.gov.mm/

o o2& (Ministry of Energy)

HStHT 95-67-410666, 3410487

FA Office No(6), Nay Pyi Taw, Myanmar
E0]Z| -

Hl2 ZH0[2| glg

o A 1 AYAE AL2A (Ministry of Union Government Office(1))

HetHE 95-67-408629
=N Office No (41), Nay Pyi Taw, Myanmar
Emo|Z| https://www.mougo.gov.mm/

o A 2 AYAE AF2A (Ministry of Union Government Office(2))

HetHE 95-67-3408591
=N Office No (41), Nay Pyi Taw, Myanmar
Emo|Z| https://www.mougo.gov.mm/

o D|Qk0} E2I3|At2|=(Directorate of Investment and Company Administration)

S 95-1-658102, 658103
=4 No.1, Thitsar Road, Yankin Township, Yangon.



https://mosya.gov.mm/en/home
https://www.mola.gov.mm/
https://www.moep.gov.mm/
-
https://www.mougo.gov.mm/
https://www.mougo.gov.mm/

=H0| 2|

https://www.dica.gov.mm/

o 0|90} 2223 (Central Bank of Myanmar)
USHE 95-67-418203
2A Office No (55), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH[0]7]| https://www.cbm.gov.mm/
o D|oHOt HEYE

USHHE 95-67-404054, 404147

=AM Office No (25), Nay Pyi Taw, Myanmar
EH[0]7]| https://www.mlis.gov.mm/

Hl2 st=0 M= 230t 2S5t e = US

<At2Y . Myanmar Government Web Directory >



https://www.dica.gov.mm/
https://www.cbm.gov.mm/
https://www.mlis.gov.mm/

7. 2718

L 2EE B

1 USD : 2,1002lE

No T = oo =4(USD)

1 AE A (W= e glak) o= 2.900
2 AE B g 12018 3.800
3 AS AR AP by 1018 3.800
4 AE AletH 184 1.700
5 22 71| (Gloria Jeans-Ot0| 2| 7t) 1%+ 2.300
6 g2 M4(OLE, 2|27 600m| 0.200
7 22 I7IZ2HOLE, 2[A7h 350ml 0.300
8 oz A 60ml 1.000
9 nE AUHAL = N2 0.140
10 nE 212 (@ &8 lges 0.090
11 == EiA 23 ez 1.420
12 MH| A S01A (AlUhS A7, 21=2!1 o) 13 4.700
13 MH|A F2AH5|2E2(92 Ron) 1L 1.050
14 MHE|A Hrlea TKwh 0.150
15 MHE|A ot dd Ut 3.330
16 o7t =Ll 14 2.300
17 o7t A (SHAE W 2[4t 360ml 3.800
18 4= 2AMAd= gEz|A(d 68.000
19 S| TA/AMES (RS 35HH) = Azt 20000.000
20 =28 U2 7|E=2 % 7.000
21 AE =4 1kg 1.400
22 AE Al SR E 0.140
23 Al 7| 1kg 6.400
24 AE Azt 1074 1.260
25 AME i 1L 1.250




26 AE AgR 1L 5.040
27 Z 7122 Tkwh 0.150
28 Z FEA i 88.000
29 27 JtAH| i 0.000
30 o= o|2REZ(19l) = 38.090
31 oz 22 H| (LT} 2321, 23X 9.520
32 2t =2 S 2H]| 2000cc 0|4 95.200
33 2p2f | 2H 23 Thi 0.000
34 g4 A Yt 2F = 0.190
35 = FoHMst o2 &2 0.020
36 £4 QEU AR 1742 9.000
37 NLIES VA2 (= 0.000
38 MH|A OTT =2 (Youtube, Netflix, HBO 5) = 2.900
39 MH[A MEta(E210122]'d) M=y 1.800
40 7|E} ER R ikd) 5.000

AI2¢ : KOTRAZZ 2
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22 B4 BTk A D2 Y27t OEY| P2HS YIS YOL AR T2 0[2URIA] 94T YTk 2200 1 (Grab)' o Z2/A(0]
42 AR BEHO 712 & U0, e 71 J02 220| JKS5ICh HAl 232 BFOIH YT AR 0150l 6~8Ef
(20,00024) HE7t HTET ALY OS2 2~4L2|(43~8H AE)MOITt, YR SLOIKE SY 2O 2 BT YY AHIAS HB3t

=t 40~55E2 Y=o 250| Y=t

(I

b S4

—

OII

I_

D|OFOtOf| M Y £901 EAIAL= MPT, Atom, Ooredoo, MyTel S 470A17F CHEZO|C} SHEZ2 QS = 0980, 0985, 0950,
0951, 0943, 0979 S22 EAIAY| w2t CHECH AFIE = 5Lt 25,0002HE2 007t 7H56H0, AFHE 0 A| A1 S20| 9|25}
|0 ULt 2=0lo| AR U2 S8 4 ULt

A7} OICH E O] FOH HEPIE YR ALY /T ZThoA A S

o ofm
r>=
>
fon
rx
ie)
-|r[
_o'h
a
1
=2
o
foh
r
I
ie)
rot
rE
=2
m
R

= 5o

QIE{Hli(eto[m}0l)

MHE|A A ZAF2+E MPT(Myanmar Post and Telecommunication), Yatanarpon Teleport(2Bagan Cybertech), Red LinkAl S0|
A2, 2/20|= Myanmar Net, 5BB, Anada 52 Al SAIASE A0l SHIUCE 2YE QAIEHU2 10Mbps ££8 7|F22 o
=0l 80T AtEQ| 270| H&(H, YLt 7HEE AU 232 A0 T2t 19,0002HE(7Mbps)0llA 26,2002tE(20Mbps)7HA| CFek
StCH 2A0|OH0|= T SHO|LE AFRA Q0= H2|=|0] UR| H2B 2 HE 52 0lsT U= 3GLE LTEYS 0| 8dl QIE{HUS AHZ3HOF
otct

o 0|9k} Z&lekEaH(Y2)(Myanmar National Museum(Yangon) )

EAY x
E No.66, Pyay Road, Dagon Township, Yangon.
SGAIZE 9:30~16:30
55 2o 25
O|QFOF 3 ZEFE2H(QAR)2 195240 Mo 522 HZ20|Ct B0t AtZHS9| AL 235t 21t
HAAIY THEE IO K5, FAE, ols E, HIE, FAH 7|9 E550| 2-QIotH Ao QUCE O|Qrt Z&lets
A2 SWESHEIF Ae[sta QUCt 0|t s At (|| )2 0|t 4~ Q1 HII|C{o)| 2{X| STt

o #|ct2 mcHShwedagon Pagoda)

=AY YA

=M Bahan Road, Yangon

2HAIZE 05:00~20:00




o
40
ne

e
HA O

= (Shwee Golden 2[0))22 & tt2o| =& DtiCets 2|0|=2, D|eFofele| Llgst Sl JA|0|Ct,
2,500 M JEHOF 22| AE Al D20t Q10| 871e] R2{d 0i2|7tats otet oot = SEE HE
Men, 27| o 200/8{0f S22 A& SSE0f A 99mLt.
#ICh2 DAL FUOIM &3] & 4= Us HARSO0lE 2| A=S0|L MAS2 18573 U= &2 B2
= AYO| A|2E[0f O 2tof| B2 =4S &5t ULt 0] =52 1895EH0 ZJDJ Ea3en, 19318
SIAHZ Qs HO| M4l 19411 CHA| ZHZ3UC,

DQOtOlA 7Ha 27t 37 Slefst 20 S AR Y #oto
24 QIO "TIICPO| $ES TS WD O IS5, ATHD nunr SETES

10| A%
10,0002tE0|H 0§ 06:00~20:00 7HLGHCY
o HZ013l(Bogyoke Aung San Market )
LENL QLA
=M Bogyoke Road, Pabedan Township, Yangon
2GAIZ 9:30~17:00
2 g9l
4 47) AU B4 2(0f HEAIZOR B4, 7|9E, YMEE S Ciyst BR0| ALE 0 Urt
in EZ0E /=0l 2 H0| 0| 2= A|Y0|H, Z2ELHI9=Z Qlaf| 2|=Ql &2 ZAa =2 sile Y2 JHA|
. o 2stn Ut
G229 : KOTRAZZI S >
of, Alg
- AT

ZAE YA
HepHS 95-9-791845419
=0 No. 80, University, Bahan Township, Yangon
7t YE|, ilQl, CIHE Z8H A 191 35~105Z2] A0|C},
FHAIZE 11:30~20:30
A4 ds E%*_ﬁé' Algoz 22/7| e g Alo|t, 7+40 r_/\ HIACH 247(0f= Z20f OfAE AlEtof A
Hoo F2E LM XS 2 £ ATt 12Y £8 THsSHVIPEO0] 274 Aot

o ZH2}(L Opera)




SAY A
HsHHS 95-9-73030755
A No. 62 D, U Htun Nyein Street, Mayangone Township, Yangon
7t LEY|, 091, CIHE L3t A| 191T 502r2f Mo|c},
FYAIZE 11:30~21:00
o HE o|er2|of Ao R, n+71|E|Lr_ LIS # IFHSR £ 4 UCt 27| & WOl HU0| AlEHS O
5tof, SefA ¢ &0 AAT}E 7Hsotot
o EYHE (Royal Garden)
=AY YAl
USHHS 95-1-546923, 546202, 95-9-253000191~194
7t4 FIO 07| e, siitE, A 22| 5 6-7714] 22|18 FEE 3% 1219 20~3528 £F0|C}.
FYAIZE 6:30~21:00
24 =R 3710 R 2|5t 911_ FH Z20| +243ICt 22| £F0]| HIh 7_P—4.O A@SH SZ|0A 27| A
= dlaEgoct S AFe 7tH0| HE 4= ATt 10-128 & 7tstt L2 47171 ULt
o S02(Fook Mun Lau)
SAY A
HsHHS 95-1-656878, 656879
A No.102, Nawaday Cinema Garden, Kaba Aye Pagoda Road, Yangon
7t4 FI 17| 28], dittz, A 22] & 6-77t4 22|18 FEE B 12T 40~55E2] +FO0|C}.
s ZINGORN SA 4F, F2 U AIY HoM 71 S48 GO Ticke o, )Y S0| Yot 283 4
Eo[Lt ol H2|StCt.

A LA
S 95-1-250388
S Park Royal 2 & 220 224
74 A ARA|D], 12 & 2AR S R 1018 40~50E3] ~F0|Ct,
11:00~14:00
o A|ZH
gl 17:00~21:30




24 Park Royal =20j| 2250, Y24 #|H = 302 +F0|C}.

o YE2|OHEmporia)

SN YAl
S 95-1-544500
2A Chatrium Hotel 1Z0]] 22|
7t A, ARA|D], |2 S AR S AR 1218 40~60E3] 42 0|C},

0}zl 6:00~21:00
HIA|7H Z4A1 11:00~14:30
4 18:00~22:00

291717t 1ZAYD HE Y= 22l
50%2| 4Z0Ict,

270 4 9oL 70| Cha &2 HOICh A2 A YA YT

[

o =2E3¥(Golden Crab)
SAY A
HsHHS 95-9-5004632, 73152892
FA No.170-4/113, Anada Thuriya Road, Saw Bwa Gyi Gone Block, Mingalardon Township, Yangon.
7t4 £I 07| 2|, siitg, A 22| & 4-5712] 22|12 FES 42, 1919 40~50E 2] +F0|C}.
FYAIZE 9:00~20:00
74 Al U=0| & 71l A20 28 ZE(VIPE)O| Hot 2ETH 4 EO[L Lol H2|5iCH ddst 22, ZAH
217| 52 0I3H=E Z2tM 22] A1Z £ U= FE0| UL

o A|E Al (Seeds Restaurant and Lounge )

ZAY LA

SIS 95-9-072784841
=AM No.63(A), U Htun Nyein Street, Ward 10, Mayangone Township, Yangon.
74 1Q1% 35~105%2] Mo|ct,

A 11:30~14:00

oA|ZH

G 24 14:00 ~ 21:00
AN HE FYAL OIA|OF SAZ Bt & 4 A2D, 7HH0| =2 HE.

A2 : KOTRAYZ 22 >
=




o L3 Al (Real Pork )

A LAl
HSHS 95-9-887887172
= A 152: 110, Nat Mauk Yeik Thar Lane, Bahan Township, Yangon. 25&: 7th Floor, No(12/A-1),
A Inya Yeik Thar Street, Mayangon Township, Yangon.
712 17| 2018, AR, B 25 ME b= 10~12 €2 2.
- RWRE 2. 552, 27| 1912 3.2 &2l 4 ’\20'
132 :12:00~20:00
AX|ZL _
a4l 254 1 16:00~22:00
A8 St= WOl ALS| E0F Ot 32| ALO|o| = T

o Zt AlEk (Gangnam Restaurant)

=AY YAl

HsHHS 95-9-421035190
=M Aung Thukha Street, (9) Miles, Mayangone Township, Yangon
7t4 RN B ZE Al 121 714 8,000 E (62 2]) ~F0|Ct.

o £8k7t (Soo Rak Gan)

=AY YAl
st 95-9-799063435

=AM No.8K, Min Dhamma Road, Yangon

7t BN ZE Al 191 714 8,000/ E(6E ) ~F0|Ct.
YA 10:00~21:00

AN

YA A AVt I+ B2 SMZ22 M = St} BIRS5HH, 2|4 S fI5H 20| DA |0 UL,

o of2|2 AlE (Arirang Restaurant )

=AY A
Hss 95-1-536508
EY No.8, Thirimingalar Road, Kamayut Township, Yangon (Near Hledan Centre)
7t4 RIoHE g e Al 1019 714 8, 000RE(62e) £~ 0|Ct.
FYAIZE 10:00~21:00
A0

SLAIOA V7t 7+ B2 SA T 22 A sh= St HIE A FO|C




o M2t (Seorabol)

=AY QLA

HeBS 95-9-785 888999
=N No. 15, Kan Baw Za Road, Shwe Taung Kyar ward(2), Bahan Township, Yangon
’t4 RN B =5 Al 101 7+ 8,000 E (622) aF0Ict.

FYAIZE 10:00~21:00

TGN Q1717} 7 B BHA

S22 M b= Ot H| ot A O|Ct Metd 1242 Kan Baw Za
S RoadOfl ?|12[5It, 2242 24| tie £H 29! D|AOLI2LR0f UTH 1SHoll= 2|4 2 o &HSS 9
ad off YOI m2 UL 3= (Z2tyS™, M2&9I0t2 = 'AL0]0f2,35 ' 1 453 (Ch= LY HE)0f| 2ESHRA
Ct.
4 (SuWon)
A3 YAl
HstHs 95-9-773089189
FA (6), C-2, West May Kha Lane93), Mayangone Township, Yangon, Myanmar
7t4 R0 & ek Al 121 7+ 8,000/ E(3E2]) +F0|tt.
YYAIZE 8:00~21:00
7Y gs
20H FLAOf| A Tt B2 ot= AYO0|0, o= Ot} H| et A{OICt

o 2117|E2HA (Bulgogi Brothers )

L QFLA|
HSHS 95-9-777716161
FA G-136, Ground Floor, Building D, SOHO Diamond Tower, Nar Nat Taw Street, Yangon
7t4 RN g S Al 121 714 8,000/ E (62 2]) =& 0IC}.
FYAIZE 9:00~21:30
24 ZZH20|= AIHO|H, Bb= OF1} HI 5t AlFO[Ct

o {74 AlE (Yoogane Restaurant)

o

=AY YA

HstHS

95-9-79102440, 979102440




4Z, Myanmar Plaza, Yangon.

SAA|Zt 9:00~16:00
| [t A2 0|QF0F Stot |26t W2 RYE
b 7t4| AlE2 1 & A (Myanmar Plaza)2t 232 (Junction Mawtin) 274 20, 312 2542 Al I
[

AL A
HSHHS 95-9-429994220
FA No. 149, Parami Road, 4th Quarter, South Okkalapa Township, Yangon.
7t4 Uz|R|7 Bt WL 65002 E 2 2etst 1A
YA 11:00~20:00
29 429
CAlE9 : KOTRA 2322t )
Ht, S&
-HZLA SE

o 322G 8 (Park Royal Hotel Yangon )

ZEAH LAl
=M 33 Alan Pya Phaya Road, Dagon Township, Yangon,
S 95-1-8520388
ZH0]2| https://www.panpacific.com/en/hotels-and-resorts/pr-yangon.html
Deluxe Room : USD 95net(Single), USD 110 net(Double)
Premier Room : USD 115 net(Single), USD 130 net(Double)
aute Orchid Club Room : USD 150 net(Single), USD 180 net(Double)
=a Orchid Club Studio Room : USD 170 net(Single), USD 200 net(Double)
Orchid Club Ambassador Suite Room : USD 250 net(Single), USD 280 net(Double)
A% D325 2 2 A5 458~60F H2|0f 2Ix|5t0, 2EY A2l Shwedagon Pagoda,
. r

Bogyoke Aung SanA[&2t 15 He|of At &2 AlLiStalE 102 He2]0f 2I=[ et

o ¢ O k2 SHI(Wyndhamgrand Yangon Hotel)

YA



https://www.panpacific.com/en/hotels-and-resorts/pr-yangon.html

= A No.11, Corner of Kan Yeik Thar Road & mp; U Aung Myat Road, Mingalar Taung Nyunt
A Township, Yangon
HsS 95-1-9377188
£ 0] | https://www.wyndhamgrandyangon.com/
Superior Room : USD 80(Single/Double)
ante Superior Room(Lake View) : USD 90(Single/Double)
- Delux Room : USD 110(Single/Double)
A%} SIE e &2 SH2 548 SHO|IH, 2SS0 2 452 7120 -rI [StC}, FR0f 2 22y
= 201 ZEE 2| S 4= (Kandawgyi Lake) 2 ™Of| QICH SE2 Kan Thar Yar &% HIE{7} QUCt.

o - HE &l (Novotel Yangon Max Hotel )

ZAH LA
=0 459 Pyay Rd, Yangon
HSHS 95-1-2305858
EH 02| https://novotelyangonmax.com/
Deluxe Room : USD 93(Single/Double)
Deluxe Suite Room : USD 123(Single/Double)
==l Executive Room : USD 113 net(Single), USD 133 net(Double)
Executive Suite Room : USD 143 net(Single), USD 163 net(Double)
A LHE SEle 5 F SHEI0|IH, A ZA|ZT0|M 2082 72|, F0|Q0 o= CHAtR 2= 1582 72(0f ¢

o WIjA|T &€ (Panpacific Hotel )

EAH LA
A Corner of Bogyoke Aung San Road and Shwedagon Pagoda Road, Pabedan Township, Yangon
SIS 95-1-9253810
ZH[0]7| https://www.panpacific.com/en/hotels-and-resorts/pp-yangon.html
Deluxe Room : USD 110net(Single), USD 120 net(Double)
Premier Corner : USD 156 net(Single), USD 156 net(Double)
autz Premier Studio : USD 186 net(Single), USD 186 net(Double)
=4 Junior Suite : USD 198 net(Single), USD 198 net(Double)
Pacific Club : USD 188 net(Single), USD 188 net(Double)
A4 TTIHA| S E2 AILHO|| 2 %510, 2 EAQ! Shwedagon THCERL 10= A2, Bogyoke Aung SanA|Z

b 52 720l 2|2 St



https://www.wyndhamgrandyangon.com/
https://novotelyangonmax.com/
https://www.panpacific.com/en/hotels-and-resorts/pp-yangon.html

o 20 &4 (Lotte Hotel)

A LAl
=N No. 82, Sin Phyu Shin Avenue Pyay Road, 6&frac12; Mile, Ward 11 MM, Yangon 11052
HsS 95-1- 935 1000
EHO|Z| https://www . lottehotel.com/yangon-hotel/en.html
Deluxe Room : USD 115net(Single), USD 130net(Double)
Premier Room : USD 125net(Single), USD 140net(Double)
=2 Junior Suite Room : USD 190net(Single), USD 210net(Double)
Superior Suite Room : USD 310net(Single), USD 330net(Double)
SO S22 0|F0RIS2| 2|21 4lCtt ItCe| 5%, 2 2|11 FAZ|QI QI0F S50 MZ0| ¢/
AN 511 QICH OFSCHR QI0FSATL LIRICHEONS 244, THFR 2A|SAF U MO|LHS 93 13|, st 2]
- AEY 5 AEHSE AEE 2210 QUCH £ 7PHH~f QITLIE| OFR|4HE, & Bt & CHASH OF2| £THA|
Mg zZzn ot
o °l0k2||0| A& (Inya Lake Hotel )
EAY LA
=AM No.37, Kaba Aye Pagoda Road, Yangon, Myanmar
HstE 95-1-966 2866
EH[0]7]| http://www.dusit.com
Aut Superior Room : USD 85net
_"1_—|§
Deluxe Room : USD 100net
1962 HE £ 19954 72 Lol S4(Inya Lake)% Ht2 &5t 0| 2HZ20| i< FofLict &
AN = 3 EAo| Z7H 22[0f ULt AHD|E Z0tst= RE QIS0 ﬁiéfE SHIOZ| B HAO|L} 2O Al
0| k7t FHO{ 7l A2 n2qof{Of St L oA ARZ}E 302 &2, EA0A 202 AL FIC

o Z}Ez|2& 8l (Chatrium(5t Nikko Royal Lake) Hotel)

=AY QLA

=N No.40, Natmauk Road, Yangon, Myanmar
HsHHS 95-1-544500
EH 02| http://www.chatrium.com



https://www.lottehotel.com/yangon-hotel/en.html
http://www.dusit.com
http://www.chatrium.com

Chatrium Club Deluxe -USD 100(Single), USD 120net(Double)
Premier Deluxe(Corner) - USD 180net(Single), USD 200net(Double)
One Bed Room suite - USD 140net(Single), USD 160net(Double)
One Bed Room - USD 250net

AHl2
= Deluxe Suite - USD 300net
Luxury Suite - USD 350net
Royal Lake Suite - USD 1800net
A0 1998'H0]| @ Et A SEIZ FHO|| Zt=Z| 471 QU0 §HASH 22|7|E Z£0tot= AIES0|AH 24dE
- Ot5t Y2 E52H0| B2 HMO|C A 30N SEAIZ 302 42, ZA0A 1020] 2L EIC

- ALESIRA

o 2| HAE 3124 (Cherry Guest House)

EAY okt
=AM Maha Bandula Park Street, Yangon
SIS 95-9-5340623

EX- 1 15~25%

YL AILHOf RI2|5H0] 2O|TO[ At 7t L 2A] Zotettt, &2 AW RS DnCkel 2 Ttarket 7t
24 7He A, AICh TR Skm 2{2{0f AT, WEO0] T 2 ALY 27t SA L | AlY 52

£ 4 9l 2olct,

N

AI29 : KOTRA S22z )

W Ao JEgez HE[Z0| HUA2H 0|2 Q5| 2|0 20| 02 Y=ot =7t2 BRFUCH 5] /=2 oy
2| o of 0 L
=

| =0fl= B 0] HHR|0 HAH Y Hz|
= u]

QuE=2010HRE 7121, £k 217101, 710}, 7191, 2, EtHElE| £ ZHAUE HMFE (M4 dL) AF2 =2 L6z U2

20219 5 FHEL 0|20l M Aol HMAET} L2 QUCE 2023F 5% A 2 A9le Yot UR| oLt #3 Ald, &
SME UL 2 oF AtZERRL ZEF 247} Blstn QIO 2|7t FECEH =019 SOl A|ehel A|H= 0|2k} 0[2l
(Ministry of Immigration and Population) H|0| 2| (http://www.mip.gov.mm/restricted-areas-for-foreigners-tourist-travelling-

)
in-the-country/)Of| A &Qlgh 4= Q[Ct. ETE 0|0 CHSHRITTHAIZO| Ot SR A2 2l L7t AUTY.

—=

SEdE el

WEARV GYS A2 GARA| 2| Sl Bote YHELE WE &0 Lsts 20| BEE2ISIT. 41102 = Of2fet 2T,
o WEZz HEA (L) 95-1-291284, 291285
AL

5-1-500-005

B
ofm
ox
3
=



OjHO|Lt L2 BHME %‘?‘HIE dZA0f| Bt= LSt

A= =#eI0l 1992 Jts

70| 2Lt £
StLt.

Ofe o= HE

o

2 4 9lct,
9

ZeHR): 95-1-256-112~131

o) o

o I (YF2SYEH): 95-1-256-112

oF QLAILHOI A 2|=Q10] 0|2 &~ Q= Y2 Of2f et ZT}.
95-1-505284
o Grand Hantha International Hospital :

o Kan Thar Yar Hospital :
95-9-422049911
95-1-9376200
95-1-9666141

95-9-777779005

95-1-538 055, 503 261
95-1-684-322

o Ar Yu International Hospital :
o Victoria Hospital :
o Pinlon Hospital :
o Asia Royal Hospital :

o Pun Hlaing International Hospital :

E&2|AM(Lost and Found)2 235t
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1,000~2,50022f 42| Y2t27t BAE|0] Ut THEFEUS A7} HH|, LAY, 212] Sof T2t 500~5,00022f Af0|2] T
B YRR BAIE|0f QUCH 74P YROUT MojH MBS £ YO0, AH|A OHIHES BE 17 U 7| - HAXB0| 7|2Ho=
|} QICt

st

MPT, Telenor, Ooredoo, MyTel § 4740] SAIAZH O, HSE 092 A2HICH T, ST SANSE /20| 52 2oLt Arot 2|
Cfolls 314 RZ02 I3} MHIAS ABoIA Rt FLTF BCH 22 YR YREOH YBLS 93 S S

M Ll SLIAL 2707FR| 2 7t el 4= =S 5t QAT
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0492 =71 F7&(0, SROME Z2 AlZHof of 182 Y=7t Lt f er=0fl A UIOJUE Mot 32 9 "JOI M2 oA dYE

2tokstod 3| A1 AFHO| 255 0|2 A E= Y| E3tot= 240 £

USHAS” &M 2 IDD ALEO| 7HsS3Itt 212 Djefotol= 42 £& S2H(Collect Call) YA gl f ojerotof M et=o 2 Hetd 3
R0l = “00(FAHIUSIRE)-82(SHR=7IEE)-2 (MR ZE)-AUSHS” & MZ CHO|YS S22 Eot AU Asto| 2, A Aol
M et=A SS et FAE 20ts 4 Y20, AU LeTHEEHSHS Heloll ZR[SIoAIL Mate] 22 Ut 2H MY E Het 2
S IS +EQ 12 30Ks(0.03E21)E e 7HASO0l URACH. J2{Lt SAZ0F =2l £Vt 745 S 0|F 4712] SHAPT =2
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AT AS3t £ FHS BAISICL 20211 1020f O[20F 4R (Ministry of Commerce)7} 218t 85
3 SEBSUCE 0|8 23| TOjAe] £9U2 B2 OIS £YE FAI5HD U ,

2 0| U2 o126 AZ0|A|E ool 90l HE ofHOICt £10Y 1URENE ARt BORHO| 4 0 A= C

o

rr

el

o ol
1>
1o

_‘o ".||0
40

é’.'—_'

0z

40

Hr

2

>

0|QH0} E2= RSSO0V W20l ZE=HS 20| st 24t 2 +Y0| HoF HFE 2 S 22 F5US 20|
WA FFO| 20| o] A7t & =|R] ¢4 U, 2|2 SOME= St £ 7|0tAISAte] §| PelE
=

A LR A SSEA= G UL

A FYE0f U= HZALE, AHZE AlME Of2et ZEt

<FORD>
o Double Cap Ranger - 2022- 2 - 263,333 USDEE
o Explorer(XL) - 2017 - 2300CC - 6 Speed Auto - 138,095 USDEFH

<SUZUKI>
o Ciaz - 2020 - 1400CC - 4 Speed Auto - 36,667 USDHE]
o Ertiga - 2020 -1500 CC - 4 Speed Auto - 36,190 USDEE
o SWIFT(GLX) - 2020 - 1200 CC - 4 Speed Auto - 23,238 USDEH
o Carry Pro - 2005 - 660CC - 9,048 USDEE]
o Carry Pro - 2020(LS) - 1,000CC - 8333 USD&E
o Carry Pro-2021-1500CC - 18,714 USDEH

<TOYOTA>
o Fortuner - 2018 - 2755CC6 Speed Auto - 88,095 USDEE
o Landcruiser 200 - 2020 - 4,461CC- 6 Speed Auto - 370,952 USDEEH
o Corolla-2020-1,600CC - 6 Speed Auto - 62,381 USDEH
o Corolla - 2020 - 1,800CC - 6 Speed Auto - 76,190 USD2E
o Innova - 2020 - 2000CC - 6 Speed Auto - 70,476 USDHE]
o Innova-2021 -2000CC - 6 Speed Auto - 76,190 USDEH
o Double Cap - 2020 - 2800 CC - 6 Speed - 50,600 USDRE
o Single Cap - 2020 - 2400 CC - 6 Speed - 20,700 USDEE]
o Landcruiser - 2000 - 4000CC - 328,571 USDEE]
o Hi Ace-2017 - (GL) - 2700CC - 27,857 USDHH
o Hi Ace-2011-LS VIP Grade - 2500CC - 26,190 USD&H
o Hi Ace Grand Cabin - 2006 - 2700CC - 30,000 USD£&]
o Hilux Revo Double Cap - 2017 - 2800CC - 70,952 USDEH

{CHEVROLET>
o Sail - 2019 - 1,500CC - 4 Speed Auto - 22,143 USDEE
o Trailblazer -2018/2019 - 2,800CC - 6 Speed Auto - 75,000 USDEE



o Malibu - 2020 - 2,000CC - 6 Speed Auto - 55,000 USDHE]

o Trax - 2019 - 1,400CC - 6 Speed Auto - 41,429 USD £¢

o Colorado - 2020 - 2800CC - Auto - 60,952 USD&E{

o Colorado - 2012 -2800CC - Manual - 26,190 USDEH

o Malibu -2017 - (LT Grade) - 1500CC - Auto - 36,190 USDEH

{Mercedes-Benz>

E300-2013 -3500CC - 78,571 USD £
E55(AMG) - 1997 - 4260CC - 10,476 USD £H
GLC 250 Coupe - 2019 - 2000CC - 159,523 USDE &
GLA 180 - 2016 - 1600CC - 64,286 USDFE
E320 - 2002 - 3200CC - 18,333 USDEH
GL450 - 2007 - 4600CC - 42,761 USDEH
E320-1997 - 320CC - 13,809 USD&E

GLC 300 -2016 - 2000CC - 118,095 USDSH
o A200-2019 - 1300CC - 88,095 USDEH

o 600 SEC - 2007 - 6200CC - 35,714 USD&

o E200-2014 - 1991CC - 100,952USD £¢

o C300-2016-1991 CC - 88,095 USDFE

(¢]

(¢]

o

o

(¢]

o

o

(¢]

2 NHs0] 2T2 U2 4 UCH BHSHVSS AL Of2fo] 7|2 THINFE A E5
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7|20] 2R FC A 25= B2 oF 182 2tEO|CL.

HEE ga UE 5 Y20, WR(0M HAShE 2 HIAE0| ASAISHe S2taHof &
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I
Ch 23T5S Yu a2|as Al 2, BE0], U= L Bi SOf tH=A|0A 2{2|5t2 UL,

222 Myanmar Foreign Trade Bank, Myanmar Agriculture and Development Bank, Myanmar Economic Bank,
Myanmar Investment and Commercial Bank 0| ®UC}. 0|2k0} S-28(CBM: Central Bank of Myanmar) 280|| =™,
20239 118 7|2 F2 917t 28 2770At o 11 = CHE 232 2 AYA Bank, KBZ Bank, CB Bank, YOMA Bank, Myanmar

Citizens Bank, First Private Bank, Asia Green Development Bank, United Amara Bank, Myanmar Apex Bank S0| QIC}.

20234 11¢¥ 7|2 aliQ| 2& 2| (Foreign Bank Branch)2 177}, si{2| 23t CHE H2t AF2A (Foreign Bank Representative
Office)= 3571, sli2| 28 7|Y tE At AHR2 A (Representative Office of Foreign Finance Company)= 97H, B|23HZ3&87|&
(NBFI; Non-Bank Financial Institution)2 287H& 5{7}=l AEfO|C}
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o BISY(British International School Yangon)

SAH Yangon
#Hel2Y F=A A2l EY
S| YT US$17,400~31,330
E[0]7] https://www.nordangliaeducation.com/our-schools/myanmar/yangon/british/home
H|2 I usF Q1Y stuolct,

o ISY(International School Yangon)

SAYH Yangon
English Language Arts, Mathematics, Science, Social Studies, Visual Arts, Physical Education,
Hel2d . .
Drama, Film and Music, World Languages
S| AW US$14,230~26,040
EHO0|Z| https://www.isyedu.org/about-isy

o YIS(Yangon International School)

SAH Yangon
Hel2Y 0|24l He2|2Y
BfH| T2 US$18,000~22,000
EL0] | https://www.yismyanmar.com/
H|2 WASC QI stuo|ct,

o ISM(International School Myanmar)

EAH

Yangon

el=A 2d



https://www.nordangliaeducation.com/our-schools/myanmar/yangon/british/home
https://www.isyedu.org/about-isy
https://www.yismyanmar.com/

el

o

HE T US$2,326~7,173

£1|0]7| https://www.ismyanmar.com/
<AI=Z @ : KOTRA L2t A4 ZAL
-¥2|8tm
o ILBC
SAH Yangon, Mandalay, Nay Pyi Taw, Taunggyi, Myitkyina
a2y SENEIETE 2
H| 2 US$ 362.64~423.08
10| 2| https://www.ilbcedu.com/
A2 : KOTRA S22 24| ZAL
Of. HH

o Pun Hlaing Siloam

SAH Hlaing Thar Yar Township, Yangon

A Pun Hlaing Estate Avenue, Hlaing Tharyar Township, Yangon, Myanmar
USHHS 95-1-368 4323, 368 4325
A== SeEA

B2 =4 =22 SYHEA0IC.

o Grand Hantha Interntional Hospital

SAH Kyee Myin Daing Township, Yangon
= A No(3), Corner of Nar Nat Taw Street and Kyee Myin Daing Kan Nar Road, Kyee Myin Daing
A Township,
HSHHS 95-1-2317617, 523000, 523
U= Z st
S| TAeEe| U2 H0| FH| =0 UCEH

o Yangon General Hospital

=AY

Lanmadaw Township, Yangon

N
re

Lanmadaw 11131, Yangon Region, Myanmar



https://www.ismyanmar.com/
https://www.ilbcedu.com/

95-1-256 112~130

W= z3ye
Jin} = 32 ZeHAoICt

SAH Ma Yan Gone Township, Yangon
FA 37 Kaba Aye Pagoda Road, Yangon, Myanmar
HsHHS 95-1- 657 922
22ne Z3e
bl 23 20| =4

o Asia Royal Hospital

SAH Sanchaung Township, Yangon
E 14, Baho Rd., Aung Chan Thar Ward, Sanchaung Township, Yangon, Myanmar
HepHS 95-1-230 4999
AR Zahel
i} QIS Afolo] Y3 ZErELO|CY,

[

- O

o Ar Yu International Hospital

SAH Tarmwe Township, Yangon
=M 400, Kyeik Ka San Road, Tarmwe Township, Yangon, Myanmar
HetHS 95-1-9376200
U=z= SEYEH
e 2| 429 R_IE*'Sl |0 ACH EfZQ| Thonburi Healthcare Group (THG)2} O] QO §12| 7|2 0|

=
RO HAUT YUOR TN £F0| FT YUY

o Pin Lon Hospital

SAH North Dagon Township, Yangon

FA Saya San Road, Ward 27, North Dagon Township, Yangon.
HeBS 95-1-3581329
A== SeEA
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A (Terminal M)

=AY A
=M No.8/ Khayay Yeikthar, No. 196, Mingalardon Township, Yangon
E5olA| https://www.terminalmmall.com/en/
T EID)2U2 FTA| /2 YB2HE AQTH 2] Y2/ 2B ALBO|CH F2 Y, AHE, SAZ,
A2, 0|L =08, Yotk SO| YH=0f ULt

o A|E|Z(City Mall)

=AY o2
FA No.6, Corner of Pyay Road &amp; Min Ye Kyaw Swar Road, Lanmadaw Township, Yangon
Emo|Z| https://citymallstjohn.com.mm/
Bl AEIZ2 AlLHO|| fI%|5tH T, HAtAHE, SAH, A=, 0|L 50|, Jota S0| A0 A2, Z
B Al ggtameolct,
o ZMA30{(Junction Square)
L=UAL LAl
=M Ward 7, Beteen Pyay Road and Kyun Taw RKarmaryut Tsp Near Seik Pyo Yay Bus Stop, Yango
E[0]7] https://www.shwetaunggroup.com/heritage/junction-square/
Ml 7t CHREHR Z0|| 2ot A0l =2 M, MAAIE, SAE, 4|2, O|L] 50|y, gttt 50|
= Ud=0f e, 4 S2AaTS0|Ct
o ZFMAIE[(Junction City)

=AY YAl
= A Corner of Bogyoke Aung San Road &amp: Shwedagaon Pagoda Road, Pabedan Township,
g
B Yangon
EH 02| https://junctioncityyangon.com/
713 CH2ERZ Z0f| fIRS HHAEl= R 2EAQ E=A|1 2 (Bogyoke Market) Bt2 20| 7| f
Bl =0 Y5ttt 2 E, dAAE, SA4Y, S, 0|Y =0[8, Johat 50| YH0] 20, 2[4 =8

Al
LY=S0|Ct,



https://www.terminalmmall.com/en/
https://citymallstjohn.com.mm/
https://www.shwetaunggroup.com/heritage/junction-square/
https://junctioncityyangon.com/

o D|QFOFEZ}Z} (Myanmar Plaza)

=AY QLA
FA Kabar Aye Pagoda Road, Bahan Township, Yangon
E 0| https://www.myanmarplaza.com.mm/
blD EP%EP-E-OjIH As2t2 30 AH2/0 /2|50, SetaTME, 2U|A B9, 545 2, A4, ALlE, 2
0| 22HaH ATt

o B=013l (Bogyoke Market)

EAY LA
=AM Bogyoke Aung San Road, Pabedan Township, Yangon
2AE, S5, EMT, OIE Ai2|, o|F/ |t 71| S0] A E|0 U= L2 AY 2 AZ0|H, 2=
QI 2422 dh20| QYT 2020 ZE2LE192F 2021 ZVHH|AALEHZ Ql5f 2|=01 222H0| glo
H|2 20224 5¢ 3HAY 7|&7|& EZ0130] x5t EATHA S5 7HAIE0| YEo 2EE| D UL

o E}AAIE|(Times City)

=AY A
FA No..37, Between Hantharwaddy and Kyun Taw Road, Yangon.
EHO|Z| https://timescity.com.mm/
B2 EtYAEI= dRE A, &8s, BY £ E SOl 25O Uz F2A2] AY 2 AYOICt
A2 : KOTRA & 23 A ZAL
- AEY
o Promart
SAYH Yangon
= A Shop(1), Pearl Condo, Corner of Saya San Road and Kabar Aye Pagoda Road. (Shop(2) No.7,
A Ywar Ma Kyaung Street, Hlaing Township
He ARE AMEE
) SET%EH% BHOI0IE0|0Y, A|RE R0 OlL2t SAEE, M|, HA8E S0| U0, 3 0= WS
0| UCt.

o Makro Myanmar

=AY

Yangon



https://www.myanmarplaza.com.mm/
https://timescity.com.mm/

No.322 Upper Pazuntaung Road, Sat San Ward, Mingalar Taung Nyunt Township, Yangon,

=S
B Myanmar
2 N=E Cheret AR E
=] jn Ef=12| Siam MakroAt7t H&st LY RS Of0|0, CHYst AlES S 2 L00S 4~ QICt

o City Mart(Market Place)

EAY Yangon, Mandalay
= A No 50, Shwe Sabai Housing, Corner of Phonegyi Road &mp; Maharbandoola Road, Lanmadaw
i Township, Yangon
2 M=E Oget M2E, 4285
H| 2 ojerotel 2|ty 2 e RS0H0|H, M= 28712| 0iyE E/ota ULt

- 7|6t HAIE

CAIE9 : KOTRA 2 2R A A

o Pun Hlaing Golf Club

=AY Yangon
ZA Jasmine Garden DR, Yangon
Emo|Z| https://www.yomagolf.club/
21 U0l 22fS ST (CHRERR2FE As2t2 457 72])0f UCt.

o YCDC Golf Club

ZAH Yangon
=AM YCDC Golf Club Compound, Insein Township, Yangon
A% oA U SFYE 20| 25t 07 58 & &~ QUL CIREIR2EZRE ASAE 30& H2[0] 3|
- 3 Uct

o Yangon Golf Club

EAH Yangon
=N Kha Yae Pin St, Da Nyin Gone Ward, Insein Township, Yangon
Emo|Z| https://www.yangongolfclub.com/
21 U CIREIR L2 2E 2t3at2 352 AH2|of A2 5 SZTZ0|C,

o Roayl Minglardon Golf &mp; Country Club



https://www.yomagolf.club/
https://www.yangongolfclub.com/

=AY Yangon
= A No.(3) Main Rd., No(1) Mingalardon Garden City, Chit Tee Gone Ward,, Mingalardon, Yangon ,
T Myanmar
3 Tolbd oe
E | Y2 L2EIR2 2R 2322 35& AH2|of &2 e ZZZ0|C},
CALEH : KOTRA Y2 S Z4A| AL
AL B2 SFY

3F7YY A2t =Y
22212| Y(Labour Day) 2024-05-01 2024-05-01
=019| LH(Peasant&#39;s Day) 2024-03-02 2024-03-02
2174 (New Year Holiday) 2024-01-01 2024-01-01
=279 (Independence Day) 2024-01-04 2024-01-04
THRIAIA (Kayin New Year Day) 2024-01-04 2024-01-04




o A #07-3/4/5, Junction City Tower, Corner of 27 Street &Bogyoke Aung San Road, Pabedan Township, Yangon,
Myanmar
o 3T (95-1) 9253346~50
o O|H|¥: yangonkotra@gmail.com
o EM|0|A|: https://www kotra.or.kr/subList/20000005998/ovrssKbc/selectOvrsskbcDetail.do?deptCd=9112

o

|E
S

22| Z8H(Yangon International Airport)0lAM 286 2R00lE A|U2 7t= BSHAE 5002FE(2F 0.3€2])0] 0|28 4~ U2
n] I 2 20

Lt, ot U HARHE 1a1oroq B{A|E 0|83te 0| O H2|5iCt SR IAHSHOM LR 2AZIZ| Al 252 15,000~20,000%
E(QF5~8L2{)2 A3 MO|M 0| A|ZH2 OF 40~60% AEIF AQEICH

HE =2t 5 2H|0j| 2|2|5t Information DeskOl|A B2 S 'KOTRA'Z Y515 AEZS U 2 £QUIIES UA|I2 2h8 4 QUCt
0|F SH&0| 2235t 752 LE7ts3ICt T, T AL 2|22 2ol O[BYO|LE FMC2 HF 2H AR 2o/ g HETICH



11. A8 &

HAIBE 7|12{712H&4) L F2|
YCC, Yangon Smart Expos and
Complast Myanmar 2024 2024-05-16 ~ 2024-05-18 Convention Fairs(India)
Center Pvt.Ltd
Myanmar International Agriculture YCC, Yangon Chan Chao
Y . . g. . 2024-12-13 ~ 2024-12-16 Convention International
&amp; Food Industrial Exhibition
Center Co.,Ltd
YCC, Yangon Chan Chao
Myanmar Plas Print Pack 2024 2024-12-13 ~ 2024-12-16 Convention International
Center Co.,Ltd

ZHA|" ZH0| w2t O]
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